
1 

 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení 
 

ze 40. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 12.2.2014 od 10:18 hodin do 15:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

Usnesení č. 1/40R/2014 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 40. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

                                         

1. Ing. Ladislava Drlého 

2. Jana Szántó 

 

   

Usnesení č. 2/40R/2014 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 38. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 

 

 

 
Usnesení č. 3/40R/2014 

Prezentace severní energetické a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í   

s přítomností zástupců společnosti Severní energetická a.s.,  Jana Dienstla, Gabriely 

Sáričkové Benešové a Zbyňka Olmera na zasedání Rady Ústeckého kraje. 

 

 

Usnesení č. 4/40R/2014 

Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/39R/2014 ze dne 29. 1. 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e   
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č.20/39R/2014 ze dne 29.1.2014 následovně:        

příloha č.7 usnesení č.20/39R/2014 se ruší a nahrazuje se přílohou č.1 tohoto usnesení 

 
 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem



2 

 

Usnesení č. 5/40R/2014 

Tisková oprava usnesení č.97/12Z/2013 a č.98/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 

11.12.2013 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení:  

 

1 )   č. 97/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11.12.2013 v bodě B) 1 – 2 

nahrazuje slovo „profinancování“ slovem „předfinancování“  

2)  č. 98/12Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11.12.2013 v bodě B) 1 – 13 

nahrazuje slovo „profinancování“ slovem „předfinancování“ 

 

 
Usnesení č. 6/40R/2014 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 

2012 – 2016 

1. Usnesení č. 47/13R/2013 B-02 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 

2013 - Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace 

2. Usnesení č. 117/13R/2013 Nakládání s majetkem 

3. Usnesení č. 37/15R/2013 C Hry VI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v 

Kraji Vysočina ve  

4. Usnesení č. 86/15R/2013 Nakládání s majetkem 

5. Usnesení č. 147/19R/2013 Nakládání s majetkem  

6. Usnesení č. 148/19R/2013 Nakládání s majetkem  

7. Usnesení č. 149/19R/2013 Nakládání s majetkem  

8. Usnesení č. 150/19R/2013 Nakládání s majetkem  

9. Usnesení č. 115/27R/2013 Nakládání s majetkem 

10. Usnesení č. 273/27R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 

zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou dopravou v oblasti Vejprtsko“ 

11. Usnesení č. 60/30R/2013 Nakládání s majetkem 

12. Usnesení č. 131/30R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 

zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou dopravou v oblasti Ústecko“ 

13. Usnesení č. 56/31R/2013 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Pořízení automobilů pro projekty Transformace DOZP Hliňany a Transformace 

Ústavu sociální péče Lobendava“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

14. Usnesení č. 10/32R/2013 C Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a společností Severočeské doly a.s. na rok 2013  

15. Usnesení č. 9/34R/2013 C-01 Vyhodnocení veřejné zakázky pod názvem „Předtisková 

příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014-2015“ zadávané v 

otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách  

16. Usnesení č. 9/34R/2013 C-02 Vyhodnocení veřejné zakázky pod názvem „Předtisková 

příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014-2015“ zadávané v 



3 

 

otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách  

17. Usnesení č. 9/34R/2013 C-03 Vyhodnocení veřejné zakázky pod názvem „Předtisková 

příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014-2015“ zadávané v 

otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách  

18. Usnesení č. 20/34R/2013 C-03 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace  

19. Usnesení č. 63/34R/2013 Nakládání s majetkem  

20. Usnesení č. 92/34R/2013 Nakládání s majetkem  

21. Usnesení č. 55/35R/2013 E-01 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2014  

22. Usnesení č. 55/35R/2013 E-02 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2014  

23. Usnesení č. 58/35R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna“ formou otevřeného 

řízení 

24. Usnesení č. 59/35R/2013 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „CSP Litoměřice, DD Čížkovice – oprava obvodového zdiva, odvod dešťových 

vod“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

25. Usnesení č. 60/35R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení  

26. Usnesení č. 61/35R/2013 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín – Izolace budovy“ zadávané 

formou otevřeného řízení 

27. Usnesení č. 88/35R/2013 Nakládání s majetkem  

28. Usnesení č. 92/35R/2013 Nakládání s majetkem  

29. Usnesení č. 146/35R/2013 Nakládání s majetkem  

30. Usnesení č. 151/35R/2013 Nakládání s majetkem  

31. Usnesení č. 152/35R/2013 Nakládání s majetkem  

32. Usnesení č. 153/35R/2013 Nakládání s majetkem  

33. Usnesení č. 154/35R/2013 Nakládání s majetkem  

34. Usnesení č. 155/35R/2013 Nakládání s majetkem  

35. Usnesení č. 156/35R/2013 Nakládání s majetkem  

36. Usnesení č. 204/35R/2013 Projekt EURUFU – smlouva o nájmu a smlouva o výpůjčce mezi 

Ústeckým krajem a Městem Vejprty 

37. Usnesení č. 214/35R/2013 C-01 Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do 

vlastnictví příspěvkových organizací 

38. Usnesení č. 8/36R/2013 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 

160235/2013/KUUK, 161667/2013/KUUK) 

39. Usnesení č. 27/36R/2013 B-02 Poskytnutí účelového příspěvku na náklady spojené s akcí 

„Advent očima dětí“ – prezentace škol Ústeckého kraje 

40. Usnesení č. 31/36R/2013 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Labská stezka č. 2 – etapa 2“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

41. Usnesení č. 34/36R/2013 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „CSP Litoměřice – DD Milešov – výstavba nového výtahu“ formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 

42. Usnesení č. 37/36R/2013 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 

přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Vejprtsko" zadávané formou 

otevřeného řízení 



4 

 

43. Usnesení č. 16/37R/2013 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu „VODAMIN“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 

2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 

44. Usnesení č. 18/37R/2013 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

45. Usnesení č. 23/37R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ 

formou otevřeného řízení 

46. Usnesení č. 30/37R/2013 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ zadávané formou 

otevřeného řízení 

47. Usnesení č. 31/37R/2013 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

„Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 

48. Usnesení č. 43/37R/2013 Změna člena dozorčí rady veřejné výzkumné instituce Ústeckého 

kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 

49. Usnesení č. 4/38R/2014 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I. 

(JID:169149/2013/KUUK) 

50. Usnesení č. 5/38R/2014 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje II. ( JID 

169414/2013/KUUK) ( JID 2525/2014/KUUK)a (JID 3992/20014/KUUK) 

51. Usnesení č. 9/38R/2014 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na veletrhu cestovního 

ruchu Slovakiatour Bratislava 

52. Usnesení č. 12/38R/2014 Průběžná zpráva o stavu projektu Rozvoj služeb eGovernmentu v 

Ústeckém kraji a Smlouva o úschově zdrojových kódů TCK 

53. Usnesení č. 15/38R/2014 Dohoda o ukončení Smlouvy o vzájemné spolupráci 

54. Usnesení č. 22/38R/2014 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 

55. Usnesení č. 23/38R/2014 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 

krajem 

56. Usnesení č. 27/38R/2014 Hry VI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v kraji 

Vysočina ve dnech 19. 1. - 24. 1. 2014 

57. Usnesení č. 30/38R/2014 Změna usnesení č. 24/37R/2013 ze dne 16. 12. 2013 s názvem 

Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 

komunikace v úseku Žatec – I/7 – Postoloprty – Raná, Dobroměřice“ formou otevřeného 

řízení 

58. Usnesení č. 34/38R/2014 Novelizace Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 

krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 

59. Usnesení č. 35/38R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 

stravovny a společenské části“ formou otevřeného řízení 

60. Usnesení č. 104/38R/2014 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 

61. Usnesení č. 105/38R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v Ústí nad Labem, Rumburku a 

Šluknově“ zadávané formou otevřeného řízení  

62. Usnesení č. 111/38R/2014 Návrh na ukončení smluv č. 13/SML0831, 13/SML0841 a 

13/SML0858 

63. Usnesení č. 113/38R/2014 Projekt "Bránou do Čech nejenom na kole" 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 



5 

 

1. Usnesení č. 266/19R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních 

cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ formou otevřeného řízení na 15.03.2014 

2. Usnesení č. 107/32R/2013 Nakládání s majetkem na 16.08.2014 

3. Usnesení č. 108/32R/2013 Nakládání s majetkem na 16.08.2014 

4. Usnesení č. 13/34R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Veřejná zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační 

technologie pro operační řízení, radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ 

zadávané formou otevřeného řízení na 17.03.2014 

5. Usnesení č. 40/34R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „OK III/2524 Chomutov“ formou otevřeného řízení na 31.12.2014 

6. Usnesení č. 208/34R/2013 D-02 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 

česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení na 15.03.2014 

7. Usnesení č. 16/38R/2014 Prodloužení termínu na vypořádání veřejné sbírky vyhlášené za 

účelem odstranění povodňových škod v roce 2013 na majetku osob i dalších subjektů na 

území Ústeckého kraje na 30.06.2014 

8. Usnesení č. 19/38R/2014 IPo-Smlouva o partnerství s finanční spoluúčastí, Dodatek č. 1 na 

28.02.2014 

 

 
Usnesení č. 7/40R/2014 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje( JID 19397/2014/KUUK) 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

 Žádost o řešení dopravního spojení v obcích Skršín-Chrámce-Dobrčice v RÚK ( JID 

19397/2014/KUUK) 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  připravit 

odpověď na Žádost o řešení dopravního spojení v obcích Skršín-Chrámce-Dobrčice v RÚK  

(JID 19397/2014/KUUK). 

        Termín: 28. 2. 2014 

 

 

 

Usnesení č. 8/40R/2014 

Žádost o bezplatné použití znaku ÚK   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

           s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje při konání akce Závod míru juniorů 2014. 

 

 

 

Usnesení č. 9/40R/2014 

Dary složkám Integrovaného záchranného systému   

Rada Ústeckého kraje po projednání 



6 

 

A )  n a v r h u j e  

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcných darů pro činnost 

složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

a uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 
 

B )   u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 10/40R/2014 

Zrušení Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu dnem 30. 4. 2014 

2. uložit Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kaje zajistit všechny 

nezbytné úkony spojené s realizací bodu A)1. tohoto usnesení vč. ukončení a vypořádání 

smluvních vztahů souvisejících se Zastoupením Ústeckého kraje v Bruselu  

B) u k l á d á  
Ing. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 11/40R/2014 

Členský příspěvek Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE za rok 2014   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   

s navýšením členského příspěvku Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE na 680 EUR, 

 

B )  u k l á d á  

        Ing.  Lubošovi  Trojnovi,  vedoucímu  odboru  Kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci  

        dle bodu A) tohoto usnesení.  

        Termín: 28. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 12/40R/2014 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit změnu Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 

č. 21/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,  



7 

 

2. schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, 

a) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

č.j. 130/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace:   

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlo: Ruská 260, 

Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

 

č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, IČ: 66112338, sídlo: 

Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 

č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, IČ: 72753536, 

sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31  

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 

č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A,  PSČ: 400 01  

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

 

     dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 5 tohoto usnesení. 

 

b) změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

 č.j. 2/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 

44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

 

č.j. 3/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 

400 11 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

 

č.j. 4/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 

15, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

 

č.j. 6/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

 

č.j. 10/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



8 

 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 

Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad 

Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

 

č.j. 11/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 

název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

příspěvková organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

PSČ: 400 07 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

 

č.j. 20/2001,  ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 

Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, 

Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

 

č.j. 21/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 

příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 

400 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

 

č.j. 22/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 

příspěvková organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 

209, PSČ: 403 31 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 

č.j. 24/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace, IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 

č.j. 25/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 

organizace, IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 

č.j. 26/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

organizace, IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

 

č.j. 27/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 

č.j. 28/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, 

IČ: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 



9 

 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

 

č.j. 32/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 

organizace, IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 

č.j. 34/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, 

IČ: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

 

č.j. 36/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

 

č.j. 37/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 

Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, 

PSČ: 440 58 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 

 

č.j. 43/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, 

IČ: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

 

č.j. 44/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 

organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

 

č.j. 45/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace, IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

 

č.j. 46/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, 

IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

 

č.j. 47/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, 

IČ: 49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 48/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, 

IČ: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  



10 

 

 

č.j. 53/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, 

IČ: 61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

 

č.j. 55/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, 

IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 56/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 

Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

 

č.j. 58/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  

IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

 

č.j. 59/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, 

sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

 

č.j. 61/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 

110, příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 

110, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

 

č.j. 62/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, 

IČ: 61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 63/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 

organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

  

č.j. 66/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 

1331, příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, 

PSČ: 415 02 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

 

č.j. 68/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, 

IČ: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 



11 

 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 70/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 

organizace, IČ: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 73/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 

organizace, IČ: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

 

č.j. 74/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, 

IČ: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

 

č.j. 75/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, 

IČ: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 76/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 

organizace, IČ: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

 

č.j. 77/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 

IČ: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  

 

č.j. 79/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, 

sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

 

č.j. 80/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 

organizace, IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

 

č.j. 81/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

 

č.j. 84/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: 

Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 



12 

 

dodatkem č. 41 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

 

č.j. 86/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, 

IČ: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

 

č.j. 87/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 

434 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 88/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 

organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 89/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 

příspěvková organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 

434 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

 

č.j. 94/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 

organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

 

č.j. 95/2001, ze dne 5. 9.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 99/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

                       název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, 

IČ: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

                      dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

 

                      č.j. 100/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

                      název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, 

sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

                      dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

 

                      č.j. 101/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

                      název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 

459, PSČ: 431 51 

                      dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

 

č.j. 103/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



13 

 

název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 

01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 105/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, 

Komenského 562, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

 

č.j. 107/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 41324641, 

sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  

 

č.j. 108/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

 

č.j. 116/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

 

č.j. 117/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, 

IČ: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 118/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, 

sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

                      dodatkem č. 25 ke zřizovací listině   

 

č.j. 119/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace,  

IČ: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině   

 

č.j. 132/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: 

Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

 

č.j. 134/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 

organizace, IČ: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

 



14 

 

č.j. 135/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 

příspěvková organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 

406 81 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

 

č.j. 137/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební 

a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. 

armády 10, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

 

č.j. 140/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

 

č.j. 141/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

 

č.j. 142/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 

příspěvková organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 

407 77 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

 

č.j. 143/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace, IČ: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

 

č.j. 144/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, 

příspěvková organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, 

PSČ: 408 30 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

 

č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – 

Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 41 ke zřizovací listině 

 

č.j. 147/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace, IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

 

č.j. 150/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 



15 

 

příspěvková organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 

01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

 

č.j. 153/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, 

příspěvková organizace, IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 

405 05 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

 

č.j. 154/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 

příspěvková organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 156/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, 

příspěvková organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, 

PSČ: 408 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 158/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, příspěvková organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 159/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, 

T.G.Masaryka 1804, příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, 

T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 160/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková 

organizace, IČ: 65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 161/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 

organizace, IČ: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 162/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, 

příspěvková organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 

243/29, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

 

č.j. 163/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, 



16 

 

příspěvková organizace, IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 

46 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

 

č.j. 164/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČ: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

 

č.j. 165/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, 

Komenského 491, příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, 

Komenského 491, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

 

č.j. 166/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková 

organizace, IČ: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

 

č.j. 172/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 

65 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

 

č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 

46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

 

č.j. 174/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 

organizace, IČ: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 

11 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

 

č.j. 175/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace, IČ: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 

412 62 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině   

 

č.j. 177/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 

Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, 

PSČ: 411 08 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině   

 

č.j. 178/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 



17 

 

Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice 

nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

 

č.j. 180/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice 

nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 183/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková 

organizace, IČ: 00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

 

č.j. 185/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 

škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: 

Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

 

č.j. 187/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková 

organizace, IČ: 46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

 

č.j. 189/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace, IČ: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

 

č.j. 190/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 

667, příspěvková organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, 

Jungmannova 667, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

 

č.j. 193/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 

8,příspěvková organizace, IČ: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 

412 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

 

č.j. 194/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní 

jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, 

Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

 

č.j. 198/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 



18 

 

příspěvková organizace, IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 

34 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

 

č.j. 199/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČ: 

18380824, se sídlem Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ 441 28 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

 

č.j. 201/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, 

PSČ: 400 07 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině  

 

č.j.  121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

IČ: 0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 

č.j.  122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 

organizace, IČ: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01 

Litoměřice,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 

č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, IČ: 00361160, 

sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 

č.j.  124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, 

IČ: 00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 

č.j.202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 

IČ: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01, 

dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, IČ: 

00360724, sídlo: Louny,  Pivovarská ulice 29-34,  PSČ: 440 01,  

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 

č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, IČ: 00360716, sídlo: 

Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01,  

dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 



19 

 

č.j. 241/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, 

IČ: 00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01,  

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 

č.j. 242/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, IČ: 00360635, 

sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01,                                   

dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

 

č.j. 243/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ: 00360210, sídlo: 

Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02,       

dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

                

č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, IČ: 00080730, sídlo: 

Most, Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38,  

dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

 

č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČ: 00360571, 

sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01,  

dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

                               

č.j. 248/2011, ze dne 21. 12. 2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, IČ: 72557257, sídlo: 

Jimlín č. p. 220,   PSČ:  440 01,  

dodatkem č. 8 ke zřizovací listině 

 

č.j. 214/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, IČ: 00829137, 

sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85, 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

 

č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00830577, 

sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 

dodatkem č. 29  ke zřizovací listině 

 

č.j. 204/2001 ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Krajské nemocnice, příspěvková organizace, IČ: 00673544, sídlo: Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 

č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 

organizace, IČ: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 

č.j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



20 

 

název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, IČ: 47274468,  sídlo: 

Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 407 53 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 

č.j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, IČ: 47274549, 

sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  

dodatkem č. 23  ke zřizovací listině 

 

č.j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 

příspěvková organizace, IČ: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška  čp. 131, PSČ: 

405 02 

dodatkem č. 30  ke zřizovací listině 

 

č.j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, IČ: 

47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 

dodatkem č. 27  ke zřizovací listině 

 

č.j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 

IČ: 46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 

dodatkem č. 30  ke zřizovací listině 

 

č.j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 

IČ: 00080195,  sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22  

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

 

č.j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, IČ: 00830381,  

sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 

dodatkem č. 27  ke zřizovací listině 

 

č.j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, IČ: 49872541, 

sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

 

č.j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, IČ: 49872516,  

sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

 

č.j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace, IČ: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



21 

 

název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 

IČ: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

 

č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace, IČ: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

 

č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČ: 75149541,  sídlo:   Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, 

PSČ 400 01  

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 

č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048, sídlo: Ústí nad 

Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 

dodatkem č. 54 ke zřizovací listině 

 

     dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 6 tohoto usnesení 

 

c) změnu zřizovací listiny: 

č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění dodatku č. 1, příspěvkové organizace: 

název: SPZ Triangle, příspěvková organizace, sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 

3118/48, PSČ: 400 02 IČ: 71295011 

dodatkem č. 3 ke zřizovací listině dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

 

3. uložit Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit 

vyhotovení dodatků ke zřizovacím listinám schválených dle bodu A) 2. tohoto usnesení 

a předložit je k podpisu. 

Termín: 30. 6. 2014 

B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 13/40R/2014 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e                                                                

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                                                    

 ,nar. , bytem , 
, nar. , bytem , 

 , nar. , bytem , 

, , nar. , bytem , 

 , nar. , bytem , 

 , nar. , bytem , 



22 

 

, nar. , bytem , 

, nar. , bytem . 

, nar. , bytem , 

, nar. , bytem  

, nar. , bytem . 

     

B )  u k l á d á  

hejtmanovi Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje doporučení 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

       Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 14/40R/2014 

Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 

Ústeckého kraje“   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písmeno r) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, „Zásady pro poskytování cestovních 

náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ ve znění dle přílohy 

č. 8 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  

Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 15/40R/2014 

SPZ Triangle - Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě se společností Hargo a.s.   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 11/SML2917 ze 

dne 3. 11. 2011 mezi Ústeckým krajem a společností HARGO a.s., IČ: 28212606, dle 

přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 16/40R/2014 

Poskytnutí věcných darů za záchranu lidského života 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí věcných  darů v celkové výši  do 4 tis. Kč zaměstnankyním Krajského 

úřadu Ústeckého kraje Bc. Pavlíně Birgit Babičkové a Mgr. Radce Šťastné  za záchranu 

lidského života poskytnutím včasné první pomoci   

B )  u k l á d á  



23 

 

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci 

rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín: 28. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 17/40R/2014 

Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o : 

1. zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Poskytování právních 

služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II.“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

v souladu s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 

2. rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části, přičemž uchazeč může 

podat nabídku jen na jednu část zakázky. 

 

3. zaslání výzvy těmto zájemcům:  

1.  Mgr. Drahomíra Koutecká, IČ: 66234859, se sídlem náměstí Míru 336, 43601 

Litvínov 

2.  KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČ: 25711229, se sídlem Hvězdova 

1716/2b, 14000 Praha 4 

3.  JUDr. Lubomír Pánik, IČ: 66202035, se sídlem Masarykova 1120/43, 40001 Ústí 

nad Labem 

4.  JUDr. Jan Hejda, PhD.,  IČ: 71333851, se sídlem Bělehradská 3347/7, 43401 

Most 

5.  Mgr. Vlastimil Škoda, IČ: 15128733,  se sídlem Řetězová 195/2, 40502 Děčín I. 

6.  Mgr. Ing. Pavel Musil, IČ: 66253161, se sídlem Škroupova 1325/34, 43001 

Chomutov 

7. Mgr. Jakub Kučera, IČ: 66251559, se sídlem Mírové náměstí 3428/5a, 40001 

Ústí nad Labem 

8.  JUDr. Jan Svoboda, IČ: 13326732, se sídlem Kollárova 1064/18, 41501 Teplice 

9. Mgr. Vlastimil Louček, IČ: 71467246, se sídlem Osvoboditelů 2649, 44001 

Louny 

10. JUDr. Marta Čiháková, IČ: 66202001, se sídlem Masarykova 1120/43, 40001 

Ústí nad Labem 

 

4. pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  JUDr. Jan Svoboda, pověřen vedením legislativního oddělení legislativně-právního 

odboru 

2.  Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru 

3.  Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  

4.  Mgr. Jan Richter, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 

5.  Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje  



24 

 

a náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  JUDr. Milan Boháček, vedoucí právního oddělení legislativně-právního odboru 

2. Jaroslav Kotlík, referent investičního odboru  

3.  Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 

4.  Mgr. Ing. Zdeněk Synek, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 

5.  RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně–právního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 

veřejné zakázky vybraným uchazečům. 

 Termín: 12. 3. 2014      

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, hejtmanu Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, JUDr. Simonu Hejnovou, vedoucí odboru 

legislativně–právního, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního, jako administrátory této veřejné zakázky, jako osoby, které jsou za zadavatele 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 

veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 18/40R/2014 

Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o : 

1. zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Poskytování právních 

služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

v souladu s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

 

2. zaslání výzvy těmto zájemcům:  

1.  Advokátní kancelář Benešová Beránek Blaha, IČ: 71464689, se sídlem 

Sokolovská 47/73, PSČ 186 00, Praha 8   

2.  Advokátní kancelář Brož & Sokol & Novák s.r.o., IČ: 24196509, se sídlem 

Sokolská 1788/60, PSČ 120 00, Praha 

3. Vrána & Pelikán, advokátní kancelář, IČ: 01928384, se sídlem Jánský 

vršek 323/13, Malá Strana, PSČ 118 00 Praha 1,   

4.  FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 27614832, se sídlem U Nikolajky 

833/5, PSČ 150 00, Praha 5 



25 

 

5. Advokátní kancelář Kříženecký & partneři, s.r.o., IČ: 26033755, Na Sadech 

2033/21, PSČ 370 01, České Budějovice 

 

3. pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru 

2.  JUDr. Jan Svoboda, pověřen vedením legislativního oddělení legislativně-právního 

odboru 

3.  Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  

4.  Mgr. Jan Richter, právník právního oddělení legislativně-právního odboru  

5.  Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje  

a náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.   Jiří Korbel, pracovník  investičního odboru  

2.  JUDr. Milan Boháček, vedoucí právního oddělení legislativně-právního odboru  

3.  Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 

4.  Mgr. Ing. Zdeněk Synek, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 

5.  Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 

veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

 Termín: 12. 3. 2014      

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, hejtmanu Ústeckého kraje, rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, JUDr. Simonu Hejnovou, vedoucí odboru 

legislativně-právního, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního, jako administrátory, této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 

veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 19/40R/2014 

Dodatečné služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 

kraji“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

provedení dodatečných služeb advokátní kanceláří Mgr. Drahomíry Koutecké, advokát se 

sídlem: nám. Míru 336, 436 01 Litvínov, IČ: 662 34 859 v rozsahu a za podmínek 



26 

 

uvedených ve Smlouvě o poskytování právních služeb, která je přílohou č. 12 tohoto 

usnesení. 

 

 

Usnesení č. 20/40R/2014 

Zrušení veřejné zakázky na služby s názvem „Jednotný ekonomický a personálně mzdový 

systém“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Návrh na zahájení správního řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, Návrh na nařízení 

předběžného opatření. 

2. Vyjádření zadavatele k návrhu společnosti Styrax, a.s., na přezkoumání úkonů Ústeckého 

kraje v zadávacím řízení veřejné zakázky „Jednotný ekonomický a personálně mzdový 

systém“ 

3. Rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 4. února 2014 o předběžném opatření 

zakazujícím uzavřít smlouvu s vítězným uchazečem. 

B )  r o z h o d u j e  

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Jednotný ekonomický a 

personálně mzdový systém“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, a to 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „zákon“), protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. 

C )  u k l á d á  

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 

nezbytné úkony souvisejících se zrušením zakázky na služby s názvem  „Jednotný 

ekonomický a personálně mzdový systém“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

řízení 

         Termín: 31. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 21/40R/2014 

Poskytování právních služeb v oblasti nového občanského zákoníku 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o: 

1. zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování právních 

služeb v oblasti nového občanského zákoníku“ formou zjednodušeného podlimitního 

řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu 

s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 

2. zaslání výzvy těmto zájemcům:  

1.  PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, IČ: 26692392, se sídlem Jáchymova 26/2, 

Staré Město, 110 00 Praha 1 

2.  AK Svejkovský, Kabelová a spol., v.o.s., IČ: 26362066, se sídlem Kamenická 

2378/1, Východní předměstí, 301 00 Plzeň 



27 

 

3. JUDr. Filip Melzer, Ph.D., LL.M., advokát IČ: 01336240, se sídlem U Sokolovny 

262, 751 03 Majetín 

4.  JUDr. Jan Hejda, Ph.D., LL.M., advokátní kancelář,  IČ: 71333851, se sídlem 

Bělehradská 3347/7, 434 01 Most 

5. JUDr. Milan Hulmák, Ph.D., advokátní kancelář, IČ: 66252741, se sídlem 

Botičská 1936/4, Nové Město, 128 00 Praha 2 

6. Prof. JUDr. Ivo Telec, CSc., advokát, IČ: 11471247, se sídlem Solniční 245/14, 

Brno-město, 602 00 Brno 

 

3. pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  JUDr. Simona Hejnová, vedoucí legislativně-právního odboru  

2.  Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru 

3.  Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  

4.  JUDr. Jan Svoboda, pověřen vedením legislativního oddělení legislativně-právního 

odboru 

5.  Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje  

a náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.   JUDr. Milan Boháček, vedoucí právního oddělení legislativně-právního odboru 

2.  Jiří Korbel, pracovník  investičního odboru 

3.  Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 

4.  Mgr. Jan Richter, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 

5.  RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně–právního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 

veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

 Termín: 12. 3. 2014      

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, hejtmanu Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, JUDr. Simonu Hejnovou, vedoucí odboru 

legislativně-právního, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního jako administrátory této veřejné zakázky, jako osoby, které jsou za zadavatele 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 

veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 



28 

 

 

Usnesení č. 22/40R/2014 

Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

vzít na vědomí  

         přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

 

 

 

Usnesení č. 23/40R/2014 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í   

s přítomností  Ing. Jiřího Nováka,  místopředsedy představenstva Krajské zdravotní a.s. na   

jednání Rady Ústeckého kraje. 
 

 

 

Usnesení č. 24/40R/2014 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve věci jediného 

akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 

Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 

souhlasí dle čl. 12 odst. 2 písm. s) Stanov společnosti s uzavřením pracovní smlouvy s Ing. 

Petrem Fialou pro výkon funkce ředitele společnosti Krajská zdravotní, a.s. od 13.2.2014 
 

 

 

Usnesení č. 25/40R/2014 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve věci jediného 

akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 

Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 

 

schvaluje dle § 156, písm. 5 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, odůvodnění významné veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 

pavilónů Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. včetně optimalizace vnitřních 

prostor“ zadávané formou užšího řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí 



29 

 

 

 

Usnesení č. 26/40R/2014 

Hodnocení ředitelů v oblasti zdravotnictví za 4. čtvrtletí 2013    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 

po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2013 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 

organizace  

3. panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvková 

organizace  

4. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 

organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace 

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu  

B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

části A) tohoto usnesení 

         Termín: 15. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 27/40R/2014 

Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (Gerontologické dny Severozápad 2014)  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), 

ve znění pozdějším předpisů, o poskytnutí finančního daru na zajištění kongresu 

Gerontologické dny Severozápad 2014: 

 

DTO CZ, s.r.o. 

sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 47666439 

         ve výši 75 tis. Kč 

 

 

  

Usnesení č. 28/40R/2014 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření rámcové 

smlouvy na dodávky s názvem „Dodávky jednorázových dětských plen 2014 - 2018“ zadavatele 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 



30 

 

s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření rámcové 

smlouvy na dodávky s názvem  „Dodávky jednorázových dětských plen 2014 -2018“ 

podle § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávané příspěvkovou organizací 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o., Husitská 1683/2, 434 01 Most, IČ: 00830577 

 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

 

Dílčí hodnotící kritéria Váha v % 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH         80  

Kvalita 20 

 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné obdobné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména dokladem prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci.  

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 

zákona a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek 

stanovených v § 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího 

než 3 měsíce.  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených 

v § 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne 

staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu 

v něm uvedených údajů.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dní. Doklady 

k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii, v českém 

nebo slovenském jazyce. 

Uchazeči, kteří neprokážou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, budou ze zadávacího 

řízení vyloučeni. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat při posuzování kvalifikace 

analogickým postupem, jako dle § 59 odst. 4 zákona. 

4. se seznamem dodavatelů kteří budou vyzváni k podání nabídky: 

1.  Bella Bohemia s.r.o., Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9-Horní Počernice, IČ: 

26723476, 

2.  NAPPY s.r.o., Renoty 37, 783 81 Uničov, IČ: 25876660 

3.  UNTRACO v.o.s., Slavíkova 6139/18c, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ: 15503623 

4.  KIKKO CZ s.r.o., Štěpaňákova 723/6, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČ: 28600231 

5.  Procter&Gamble Czech Republic s.r.o., Ottova 402, 269 32 Rakovník, 

IČ:27086721 

6. TerraPIN s.r.o., Havlíčkova 275, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 01676032 



31 

 

7. ONTEX CZ s.r.o., Vesecko čp. 491, 511 01 Turnov, IČ: 44564422 

5. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

- členové hodnotící komise: 

1.  Bc. Irena Jeřábková,vrchní sestra 

2.  Bc. Helena Veselá, manažerka kvality 

3.  Ladislava Junková, ekonomka 

4.  Ilona Žižková, staniční sestra 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Miluše Bartoňová, vedoucí THÚ 

2.  Marcela Folová, personalistka 

3.  Eva Aubrechtová, staniční sestra 

4.  Mgr. Jitka Skálová, výjezdová sestra 

 

 

 

Usnesení č. 29/40R/2014 

Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona  

      č. 250/2000 Sb.  

a) částečnému prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Rozhodnutím 

ekonomického odboru JID: 12868/2014/KUUK ve výši 531 594,00 Kč, subjektu Střední 

odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, p.o., IČ: 69411263, se 

sídlem Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem, subjekt uhradí odvod ve výši 206 

694,00 Kč. 

 

b) částečnému prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Rozhodnutím 

ekonomického odboru JID: 6199/2014/KUUK ve výši 622 503,00 Kč, subjektu LAPTUS 

s.r.o., IČ: 28498577, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha, subjekt uhradí 

odvod ve výši 62 250,30 Kč, 

B )  d o p o r u č u j e   

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje nevyhovět v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona  

        č. 250/2000 Sb.  

a) prominutí  odvodu za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Rozhodnutím ekonomického 

odboru JID: 166897/2013/KUUK ve výši 239 550,00 Kč, subjektu OBV s.r.o., IČ: 

25920995, se sídlem U Borku 416, 530 03 Pardubice, subjekt uhradí odvod ve  výši 239 

550,00 Kč. 

 

C )    d o p o r u č u j e   

  Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona 

  č. 250/2000 Sb.: 

a) částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem ekonomického odboru JID: 170711/2013/KUUK ve výši 459 621,00 Kč subjektu 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, p.o., IČ: 41324641, se sídlem Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov, subjekt 

uhradí penále ve výši 4 596,00 Kč. 

 

b) částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem  ekonomického odboru JID: 170398/2013/KUUK ve výši 497 002,00 Kč subjektu 



32 

 

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení, IČ: 00548871, se sídlem Politických vězňů 

1419/11, 113 42 Praha 1, subjekt uhradí penále ve výši 4 970,00 Kč.  

 

c) částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem  ekonomického odboru JID: 152235/2013/KUUK ve výši 18 035,00 Kč subjektu 

TEACH TEAM s.r.o., IČ: 27264378, se sídlem  Křesomyslova 599/8, 140 00 Praha 4 - 

Nusle, subjekt uhradí penále ve výši 360,00 Kč. 

 

D )  u k l á d á    

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi  hejtmana Ústeckého kraje, předložit 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje žádosti o částečné prominutí povinnosti odvodu a penále dle 

předloženého materiálu 

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 

 

Usnesení č. 30/40R/2014 

Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 4. výzva oblast podpory 3.2 - návrh 

poskytnutí dotací   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací vybraným grantovým projektům  

předloženým  ve  4. výzvě globálního grantu Ústeckého kraje  v oblasti podpory  grant  3. 2 

Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji  v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost  dle předloženého materiálu. 

 

B )  u k l á d á  

a) RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení poskytnutí dotací vybraným grantovým  

projektům.  

                Termín:  26. 2. 2014 

b )  Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zaslat ministrovi školství, mládeže 

a tělovýchovy žádost o stanovisko na správnost postupu orgánů kraje v procesu 

schvalování žádostí o dotaci podle podmínek Operačního programu  

                 Termín: ihned 

 

 

Usnesení č. 31/40R/2014 

Smlouvy o poskytnutí příspěvku na činnost na rok 2014 uzavírané mezi Ústeckým krajem a 

Euroregionem Labe a Ústeckým krajem a Euroregionem Krušnohoří - Česká část   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   r o z h o d l a    

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku na činnost, která je přílohou tohoto 

usnesení č. 14. a 15. s příjemcem: 

1) příjemce: Euroregion Labe 

IČ: 44225946 

sídlo :Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

výše příspěvku: 50 000 Kč 



33 

 

2) příjemce: Euroregion Krušnohoří – Česká část 

IČ: 47324651 

sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 

výše příspěvku: 50 000 Kč 

B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 

zabezpečit veškeré potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení.  

         Termín: 31. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 32/40R/2014 

“Obnova komunikací na Radovesické výsypce v rámci Programu řešení ekologických škod 

vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském 

kraji“   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o obnově komunikací na Radovesické výsypce v rámci Programu řešení 

ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností 

v Ústeckém a Karlovarském kraji, 

B )   u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana ÚK, zajistit  součinnost ÚK se 

společností Severočeské doly, a.s. a příslušnými institucemi při řešení projektů obnovy 

komunikací na Radovesické výsypce. 

        Termín: 30. 9. 2014 

 

 

Usnesení č. 33/40R/2014 

Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: H-KART CLUB V AČR 

IČ: 68455151 

sídlo: Vinohradská 561, 434 01  Most 

výše dotace: 100 000 Kč 

název projektu (akce): Návrat handicapovaného sportovce do aktivního motorsportu 

 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: "Jezdecký klub DOMINIKA, o.s." 

IČ: 22730150 

sídlo: Křimov-Suchdol 23, 430 02  Chomutov 

výše dotace: 28 000 Kč 

 název projektu (akce): Podpora rozvoje Jezdeckého klubu Dominika, o.s. 



34 

 

 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Svaz c.k.vojenských vysloužilců zemí Koruny české 

IČ: 22757961 

sídlo: Šluknov-Císařský 100, 407 77  Šluknov 

výše dotace: 21 000 Kč 

 název projektu (akce): Pořízení flašinetu 

 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MEDIA LIVE 

IČ: 75119463 

sídlo: Bělehradská 360/6, 434 01  Most 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Klára 3847 - divadelní představení 

 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Queens Štětí 

IČ: 1375237 

sídlo: Lidická 527, 411 08  Štětí 

výše dotace: 20 000 Kč 

 název projektu (akce): Pořízení kostýmů pro mažoretky Queens Štětí 

 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Česká kuželkářská asociace 

IČ: 70939055 

sídlo: Zátopkova 100/2, 169 00  Praha-Břevnov 

výše dotace: 10 000 Kč 

 název projektu (akce): Krajské mistrovství v kuželkách 

 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Český kynologický svaz Krajská kynologická organizace Ústeckého kraje 

IČ: 71166483 

sídlo: Zahradnická 384/27, 412 01  Litoměřice-Předměstí 

výše dotace: 28 000 Kč 

 název projektu (akce): Sportovní kynologie - aktivita orientovaná na výchovu a   

výcvik psů se zaměřením na děti a mládež v ÚK 

 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Ústecký dětský sbor, občanské sdružení 

IČ: 22846361 



35 

 

sídlo: Švestková 2828/7, 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa 

výše dotace: 20 000 Kč 

 název projektu (akce): Zpíváme pro Tebe - II. Benefiční koncert 

 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Francouzsko-český klub Most 

IČ: 27034364 

sídlo: Albrechtická 414/1, 434 01  Most 

výše dotace: 15 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 

 název projektu (akce): Činnost francouzsko - českého klubu 

 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje 

IČ: 02254867 

sídlo: V Jirchářích 705/3, 400 01  Ústí nad Labem-centrum 

výše dotace: 200 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 

 název projektu (akce): Činnost KR seniorů Ústeckého kraje 

 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Český svaz PTP 

IČ: 44265999 

sídlo: Křižíkova 20/12, 186 00  Praha - Karlín 

výše dotace: 60 000 Kč 

 název projektu (akce): Zajištění činnosti PTP v Ústeckém kraji 

 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: FK Schoeller Křešice 

IČ: 40231135 

sídlo: 411 48  Křešice 

výše dotace: 150 000 Kč 

 název projektu (akce): Oprava škod po červnové povodni 2013 

 podmínka: dotace bude použita pouze na vybavení  

 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: UNI SPORT CLUB, o.s. 

IČ: 22900080 

sídlo: Bělehradská 2042/2, 400 01  Ústí nad Labem-centrum 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): UNI - PROJEKT 3 

 



36 

 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: ŠANCE Lovosice 

IČ: 70809828 

sídlo: Školní 476/3, 410 02  Lovosice 

výše dotace: 70 000 Kč 

 název projektu (akce): Denní stacionář Šance 

 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. 

IČ: 61860981 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 01  České Budějovice 

výše dotace: 50 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 

 název projektu (akce): Nejúspěšnější sportovec roku 2013 

 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: BOS.org s.r.o. 

IČ: 64049876 

sídlo: Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): 20. Pediatrický den 

 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 

IČ: 25488627 

sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem, 

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): Konference „Miniinvazivní chirurgické přístupy v ORL - 

nové trendy“ 

 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Ciba plus s.r.o. 

IČ: 22773282 

sídlo: Marxova 191/14, 400 01  Ústí nad Labem-Předlice 

výše dotace: 40 000 Kč 

 název projektu (akce): 1. romský charitativní ples 

 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Klub freestylového lyžování Most o.s. 

IČ: 22896287 



37 

 

sídlo: Průběžná 3182, 434 01  Most 

výše dotace: 30 000 Kč 

 název projektu (akce): Český pohár slopestyle 2014 

 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Klub přátel Josefa Masopusta 

IČ: 22841741 

sídlo: Novákových 380/18, 180 00  Praha-Libeň 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Pohár Josefa Masopusta 

 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: VIA TEMPORA NOVA, o.s. 

IČ: 22826564 

sídlo: Václavská 1526, 252 63  Roztoky 

výše dotace: 80 000 Kč 

 název projektu (akce): Lipovské hudební léto 2014 

 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: FINCORP s.r.o. 

IČ: 25028057 

sídlo: Malkovského 590, 199 00  Praha-Letňany 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): 45. Mezinárodní taneční festival 2014 

 

23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Horská služba ČR, o.p.s. 

IČ: 27467759 

sídlo: Špindlerův Mlýn 260, 543 51  Špindlerův Mlýn 

výše dotace: 79 000 Kč 

 název projektu (akce): Vybavení HS 

 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Občanské sdružení Naše Radonicko 

IČ: 22765760 

sídlo: Radonice 79, 431 55  Radonice 

výše dotace: 80 000 Kč 

 název projektu (akce): Radonické májové slavnosti 

 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



38 

 

žadatel: Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko ""Oheň"" Most 

IČ: 41324919 

sídlo: Eduarda Basse 1142/9, 434 01  Most 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Olympiáda vlčat a světlušek 2014 

 

26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: HKC Akademie motosportu 

IČ: 22748261 

sídlo: Čsl. armády 339/96, 43401  Most 

výše dotace: 60 000 Kč 

 název projektu (akce): Dětem letem světem 

 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: DECARO RMG s.r.o. 

IČ: 61943762 

sídlo: Husovo náměstí 1702, 253 01  Hostivice 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů 

 

29. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 

IČ: 27423069 

sídlo: Meinlinova 336/1a, 190 16  Praha - Koloděje 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Kamenický motoráček 2014 a muzejní lokálka 

 

30. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Sportunion 

IČ: 02257858 

sídlo: Dolní Litvínov 4, 436 01  Litvínov 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Český pohár big air ve snowboardingu 

 

31. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: LOKO-MOTIV 

IČ: 47796057 

sídlo: Kamenný vrch 5279, 430 04  Chomutov 

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): Cyklovlaky 

 



39 

 

32. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: TJ Střekov, o.s. 

IČ: 00527033 

sídlo: U Řeky 5644, 400 03  Ústí nad Labem 

výše dotace: 99 190 Kč 

 název projektu (akce): Rekonstrukce šaten, sociálního zázemí a ostatních prostor-

dokončovací etapa 

 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

IČ: 70886300 

sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 

výše dotace: 70 000 Kč 

 název projektu (akce): Mladý záchranář 2014 

 

34. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Klub rybolovné techniky Kostomlaty pod Milešovkou 

IČ: 27033589 

sídlo: Hlavní 12, 417 54  Kostomlaty pod Milešovkou 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): MS žáků a juniorů v rybolovné technice 2014 

 

35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Klub rybolovné techniky Bílina 

IČ: 26540631 

sídlo: Důlní 85, 418 01  Bílina-Mostecké Předměstí  

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Volnočasové aktivity rybářské mládeže 2014 

 

36. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Vodní sporty Most 

IČ: 01246411 

sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01  Most 

výše dotace: 58 800 Kč 

 název projektu (akce): Dovybavení přístaviště 

 

38. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Centrum podpory zdraví, o.s. 

IČ: 22608389 

sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11  Ústí nad Labem-centrum 



40 

 

výše dotace: 30 000 Kč 

 název projektu (akce): Cvičení seniorů a mentálně postižených jako prevence 

sociálního vyloučení a zlepšení zdravotního stavu 

 

39. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Židovská obec Teplice 

IČ: 61515434 

sídlo: Lípová 333/25, 415 01  Teplice 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Václav Hudeček - koncert 

 

40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Tělovýchovná jednota kuželkářský klub Louny 

IČ: 72036699 

sídlo: Rybalkova 2964, 440 01  Louny 

výše dotace: 40 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 83,33 % 

 název projektu (akce): 51. ročník Poháru osvobození v kuželkách 

 

41. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

IČ: 70886300 

sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 

výše dotace: 70 000 Kč 

 název projektu (akce): Sportovně prezentační akce pořádané HZS Ústeckého kraje 

 

42. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Klub freestylového lyžování Most o.s. 

IČ: 22896287 

sídlo: Průběžná 3182, 434 01  Most 

výše dotace: 30 000 Kč 

 název projektu (akce): Zimní soustředění v Rakousku 

 

43. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Sportovní klub LEON, o.s. 

IČ: 26603632 

sídlo: Jakuba Arbesa 2574/3, 434 01  Most 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Vánoční turnaj bojových sportů 2013 

 

44. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



41 

 

 

žadatel: Fidcon 

IČ: 27027121 

sídlo: Náměstí 5. května 1, 561 64  Jablonné nad Orlicí 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Humanitární pomoc pro Haiti 

 

45. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Baník Most NH 

IČ: 22834702 

sídlo: U Stadionu 841, 434 01  Most 

výše dotace: 151 000 Kč 

 název projektu (akce): Obnova travnatého povrchu 

 

46. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Dream PRO, s.r.o. 

IČ: 24265951 

sídlo: Holečkova 789/49, 150 00  Praha - Smíchov 

výše dotace: 150 000 Kč 

 název projektu (akce): Ples Zdravotníků 

 

47. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Tělovýchovná jednota Krupka 

IČ: 46070516 

sídlo: Husitská 191/8, 417 41  Krupka 

výše dotace: 150 000 Kč 

 název projektu (akce): Sportem proti drogám a sociálnímu vyloučení 

 

48. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Rebien s.r.o. 

IČ: 01460706 

sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00  Praha - Žižkov 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Nejúspěšnější sportovec roku Ústeckého kraje 

 

49. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: BOS.org s.r.o. 

IČ: 64049876 

sídlo: Kekulova 615/38, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): 4. Severočeské algeziologické dny 

 



42 

 

50. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: VincentV 

IČ: 01710494  

sídlo: Mošnova 2281/11, 400 11  Ústí nad Labem 

výše dotace: 140 000 Kč 

 název projektu (akce): Power of Industry 

 

52. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Agora CE o.p.s. 

IČ: 27885348 

sídlo: Petra Rezka 12/12, 140 00  Praha - Nusle 

výše dotace: 155 550 Kč 

 název projektu (akce): Studentská Agora 2014 v Ústeckém kraji – Skrze debatu 

k aktivnímu občanství 

 

53. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Animánie o.s. 

IČ: 02157306 

sídlo: Úslavská 437/9, 326 00  Plzeň - Východní Předměstí 

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): Animace – Imaginace 

 

84. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: SK Chomutov S-R-O s.r.o. 

IČ: 25047264 

sídlo: Březenecká 4689, 430 04  Chomutov 

výše dotace: 90 000 Kč 

název projektu (akce): Mistrovství světa hokejistů roč. nar. 2001 – výběry ÚK, ČR 

B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       

Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městys Peruc 

IČ: 00265331 

sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 

výše dotace: 150 000 Kč 

 název projektu (akce): Celková oprava sociálního zařízení v ZŠ Peruc 

 

55. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 



43 

 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Dům kultury a kino 

IČ: 47274336 

sídlo: Komenského 288, 407 21  Česká Kamenice 

výše dotace: 300 000 Kč 

 název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival Děčín – Česká Kamenice 

2014 

 

56. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Lom 

IČ: 00266035 

sídlo: nám. Republiky 13/5, 435 11  Lom 

výše dotace: 150 000 Kč 

 název projektu (akce): Rekonstrukce sport. areálu Lom, nám. Republiky 

 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městys Peruc 

IČ: 00265331 

sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 

výše dotace: 500 000 Kč 

podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 

 název projektu (akce): VII. Krajské dožínky Ústeckého kraje 

 

59. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Těchlovice 

IČ: 64679446 

sídlo: Těchlovice 37, 405 02  Těchlovice 

výše dotace: 300 000 Kč 

 název projektu (akce): Spolufinancování PD k akci: „Kanalizace a ČOV 

Těchlovice I. Etapa.“ 

 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Třebenice 

IČ: 00264521 

sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): Vybavení sportovního areálu 

 

61. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



44 

 

 

žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

IČ: 00081582 

sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): „Revitalizace dětského hřiště“ v ZOO Ústí nad Labem 

 

62. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 

IČ: 75068052 

sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11  Jirkov 

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): Kooperativní projekt Města čtou 

 

63. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Dobroměřice 

IČ: 00831786 

sídlo: Pražská 53, 440 01  Dobroměřice 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Přechod pro chodce v Dobroměřicích 

 

64. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Meziboří 

IČ: 00266086 

sídlo: nám. 8. Května 341, 435 13  Meziboří 

výše dotace: 18 900 Kč 

 název projektu (akce): Stavění máje 2014 

 

65. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 

IČ: 27423069 

sídlo: Meinlinova 336/1a, 190 16  Praha - Koloděje 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Podřipský a středohorský motoráček 2014 

 

66. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Počedělice 

IČ: 00265373 

sídlo: Počedělice 11, 440 01  Počedělice 

výše dotace: 24 500 Kč 



45 

 

 název projektu (akce): O pohár starostky obce Počedělice s hasiči z Bühlau 

 

67. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: PAMÁTNÍK TEREZÍN 

IČ: 00177288 

sídlo: Principova alej 304, 411 55  Terezín 

výše dotace: 200 000 Kč 

 název projektu (akce): Terezínská tryzna 

 

68. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městská knihovna Litvínov, se sídlem Litvínov, Soukenická 982 

IČ: 70226369 

sídlo: Soukenická 982, 436 01  Litvínov - Horní Litvínov 

výše dotace: 14 000 Kč 

 název projektu (akce): Rangers Litvínov 

 

69. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

IČ: 70886300 

sídlo: Horova 1340/10, 400 01  Ústí nad Labem 

výše dotace: 105 000 Kč 

 název projektu (akce): Vzdělávací a výchovné akce pro veřejnost 

 

70. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Statutární město Most 

IČ: 00266094 

sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most  

výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): Most – kandidát na titul evropské město sportu 2015 

 

71. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Psychiatrická nemocnice 

IČ: 00673552 

sídlo: Podřipská č. ev. 1, 411 85  Horní Beřkovice 

výše dotace: 50 000 Kč 

 název projektu (akce): Beřkovické jaro 2014 



46 

 

 

72. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 

IČ: 25410075 

sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov 

výše dotace: 350 000 Kč 

 název projektu (akce): 12. Vinařské Litoměřice 

 

73. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městys Panenský Týnec 

IČ: 00265314 

sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05  Panenský Týnec 

výše dotace: 136 146 Kč 

 název projektu (akce): Dokončení bezdrátového obecního rozhlasu 

 

74. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: ENERGIE o.p.s. 

IČ: 25034545 

sídlo: Hornická 106, 435 13  Meziboří  

výše dotace: 1 000 000 Kč 

 název projektu (akce): Zateplení pravého křídla objektu ENERGIE o.p.s. 

 

75. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem 

IČ: 46769978 

sídlo: Libkovice pod Řípem 73, 413 01  Libkovice pod Řípem 

výše dotace: 972 500 Kč 

 název projektu (akce): Odvlhčení objektu/hydroizolace 

 

76. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: VincentV 

IČ: 01710494 

sídlo: Mošnova 2281/11, 400 11  Ústí nad Labem 

výše dotace: 80 000 Kč 

 název projektu (akce): Sportem pro lepší zítřky 

 

77. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městys Peruc 

IČ: 00265331 

sídlo: Oldřichova 49, 439 07  Peruc 



47 

 

výše dotace: 441 000 Kč 

 název projektu (akce): Veřejné osvětlení Radonice 

 

78. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

IČ: 00081582 

sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 

výše dotace: 140 000 Kč 

 název projektu (akce): Camp Djamaludin 

 

79. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

IČ: 00081582 

sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 

výše dotace: 140 000 Kč 

 název projektu (akce): Jeden rok ze života ZOO 

 

80. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

IČ: 00081582 

sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 

výše dotace: 140 000 Kč 

název projektu (akce): Dětský den v ZOO 

 

81. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

IČ: 00081582 

sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 

výše dotace: 250 000 Kč 

 název projektu (akce): „Selský dvůr“ v ZOO Ústí nad Labem 

 

82. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Meziboří 

IČ: 00266086 



48 

 

sídlo: nám. 8. května 341, 435 13  Meziboří  

výše dotace: 17 500 Kč 

název projektu (akce): Den dětí – Za pokladem pirátů 

 

83. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Trmice 

IČ: 00674010 

sídlo: Fügnerova 448/29, 400 04  Trmice 

výše dotace: 560 000 Kč 

 název projektu (akce): Trmice – cyklostezka/in-line okruh 

 

C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 

Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

       Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 34/40R/2014 

Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 13/SML1313, kterým 

se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 14,84 

%. 

B )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 

Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 35/40R/2014 

Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o změně zřizovací listiny: 

č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 

01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 26.2.2014 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje předložit doporučení dle části A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 



49 

 

Usnesení č. 36/40R/2014 

Stipendium Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2011 - výjimka ze Smlouvy o zařazení do 

stipendijního programu Ústeckého kraje    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost , JID 98030/2013/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  

na základě žádosti , JID 98030/2013/KUUK, o neudělení 

výjimky v podobě prominutí vrácení přiznaného stipendia.  

je povinen vyrovnat svá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy. Dle ust. čl. IV., odst. 3. 

Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2623/2009/STIP2009/94 

a dle čl. VI., bod 2. Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje je povinen vrátit již 

poskytnuté stipendium v celkové výši 40.000,-  Kč. 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 

části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 37/40R/2014 

Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odklady plnění Závazku ze Smluv o 

zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. žádost , JID 121287/2013/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

2. žádost , JID 133293/2013/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle ust. čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje 

o povolení odkladu  závazku daného ust. čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení 

do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 11/ SML2844-65.  

je povinna po dobu studia navazujícího magisterského programu v kombinované formě, 

na které již nelze poskytnout Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu a které 

bezprostředně navazuje na předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost 

originálem aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 

dnů po zápise do dalšího ročníku, a to po celou dobu studia. 

2. dle ust. čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje 

o povolení odkladu  závazku daného ust. čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení 

do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 11/ SML2807-28.  

je povinna po dobu studia navazujícího magisterského programu v kombinované formě, 

na které již nelze poskytnout Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu a které 

bezprostředně navazuje na předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost 

originálem aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 

dnů po zápise do dalšího ročníku, a to po celou dobu studia. 

 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 

výše uvedené žadatelky o přijatém usnesení. 



50 

 

         Termín: 31. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 38/40R/2014 

Školská rada   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

ukončení tříletého funkčního období ke dni 31. 3. 2014, Ing. Františka Končela, nar.  

 bytem: , člena Školské rady Základní školy praktické, 

Bílina, Kmochova 205/10, jmenovaného za zřizovatele,  

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, Ing. Františka Končela, nar. , bytem:  

, členem Školské rady Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10, 

s účinností od 1. 4. 2014, 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 14. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 39/40R/2014 

Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  k o n s t a t u j e ,  
že dnem 31. července 2014 dle přechodných ustanovení Čl. II odst. 5 písm. c) zákona č. 

472/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

s účinností od 1. 1. 2012, končí výkon práce na pracovním místě vedoucího zaměstnance 

z důvodu vykonávání činností ředitele v příslušné škole nebo školském zařízení nepřetržitě 

po dobu kratší než 3 roky, ředitelům dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B)  r o z h o d u j e  
1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 3 věta první zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení 

konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele školy zřizované 

Ústeckým krajem, dle přílohy č. 16 tohoto usnesení,    

2. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle ust. § 166 odst. 3 věta první zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, o vyhlášení 



51 

 

konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele dětského domova 

zřizovaného Ústeckým krajem, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení.  

C)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 7. 2014 

 

 

 

Usnesení č. 40/40R/2014 

Výtvarná soutěž na téma Slovenské národní povstání   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s vyhlášením a s podmínkami výtvarné soutěže, dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, uspořádané 

v rámci naplňování Dohody o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a Ústeckým 

krajem    

B )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Základní uměleckou školu Evy 

Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 00831085, 

sídlo: Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, PSČ: 400 01, ve výši 25 tis. Kč, na pokrytí nákladů 

spojených s organizací a zabezpečením průběhu soutěže dle části A) tohoto usnesení 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k naplnění části A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 8. 2014 

 

 

Usnesení č. 41/40R/2014 

Projekt na podporu realizace aktivit v rámci realizace Dohody o spolupráci mezi Žilinským 

samosprávným krajem a Ústeckým krajem ze dne 1. 11. 2011 v oblasti vzdělávání  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Střední školu obchodu, řemesel, 

služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 00082627, 

sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07, ve výši 12 000,- Kč, na náklady spojené s 

doprovodnými aktivitami žáků školy, oboru 65-51-H/01 Kuchař-číšník, v rámci výjezdu na 

stáž do Střední školy obchodu a služeb v Martině (Slovenská republika) v březnu-dubnu 

2014.  

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 5. 2014 

 

 

  

Usnesení č. 42/40R/2014 

Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky názvem „Dodávka ICT 

vybavení pro projekt Cesta ke kvalitě výuky – CZ.1.07/1.5.00/34.0356” formou zjednodušeného 



52 

 

podlimitního řízení zadavatelem Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodávka ICT vybavení pro projekt Cesta ke kvalitě výuky – CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodávka ICT vybavení pro projekt Cesta ke kvalitě výuky – CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dodávka ICT vybavení pro projekt Cesta ke kvalitě výuky – CZ.1.07/1.5.00/34.0356“, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ICT vybavení pro projekt Cesta 

ke kvalitě výuky – CZ.1.07/1.5.00/34.0356“ zadavatelem Střední škola obchodu, řemesel, 

služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, podle ustanovení § 81 odst. 

1 písm. b) zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také jen „zákon”), uchazeči APPI CZ a.s., Sazečská 645/12, 108 00 Praha 10, IČO: 

24151505, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH 155.696,00 Kč. 

          Nabídková cena s DPH 188.392,00 Kč. 

 

 

Usnesení č. 43/40R/2014 

Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tvorba 

interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis” formou zjednodušeného podlimitního 

řízení zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Tvorba interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis”, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Tvorba 

interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis”, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby 

s názvem „Tvorba interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis”, dle přílohy 

č. 3 předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Tvorba 

interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis”, dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu. 

5. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 

s názvem „Tvorba interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis”, dle přílohy 

č. 5 předloženého materiálu. 



53 

 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Tvorba interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis”, dle přílohy č. 6 

předloženého materiálu. 

 

B )  s o u h l a s í  

1. se zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Tvorba interaktivních výukových 

materiálů pro dějepis a zeměpis” zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, podle ustanovení 

§ 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také jen „zákon“), uchazeči Fishnet, s. r. o., sídlem Ostrava - Moravská 

Ostrava, Chelčického 691/8, PSČ 702 00, IČO: 26837871, za podmínek uvedených 

v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH 1.199.000,00 Kč. 

Nabídková cena s DPH 1.450.790,00 Kč. 

2. v případě, pokud by vybraný uchazeč, společnost Fishnet, s. r. o., sídlem Ostrava - 

Moravská Ostrava, Chelčického 691/8, PSČ 702 00, IČO: 26837871, neposkytl 

součinnost potřebnou k uzavření smlouvy nebo odmítl smlouvu uzavřít, se zadáním 

veřejné zakázky na služby s názvem „Tvorba interaktivních výukových materiálů pro 

dějepis a zeměpis“ zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, podle ustanovení § 82 

odst. 4 zákona, uchazeči ENTER Milovice s.r.o., sídlem Praha 9 - Prosek, Ctěnická 693/9, 

PSČ 190 00, IČO: 27191133, který se umístil jako druhý v pořadí, za podmínek 

uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH 1.688.000,00 Kč. 

Nabídková cena s DPH 2.042.480,00 Kč. 

3. v případě, pokud by i uchazeč druhý v pořadí, společnost ENTER Milovice s.r.o., sídlem 

Praha 9 - Prosek, Ctěnická 693/9, PSČ 190 00, IČO: 27191133, neposkytl součinnost 

potřebnou k uzavření smlouvy nebo odmítl smlouvu uzavřít, se zadáním veřejné zakázky 

na služby s názvem „Tvorba interaktivních výukových materiálů pro dějepis a zeměpis“ 

zadavatelem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace, podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona, uchazeči 

Roman Sigmund, sídlem Františka Malíka 972/34, 434 01, Most, IČO: 61340758, který se 

umístil jako třetí v pořadí, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH 1.747.000,00 Kč. 

              Nabídková cena s DPH 2.113.870,00 Kč. 

 

 

Usnesení č. 44/40R/2014 

Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 

rozdělení dotace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014, účelově určené na  

zabezpečení soutěží na rok 2014, pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 

1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 115 000,- Kč, ostatní osobní 

náklady (dále jen OON) 45 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 

okresních kol soutěží MŠMT typu A,B pro: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 

4140, příspěvkovou organizaci, IČO: 61345784 

2. ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 22 000,- Kč,  OON 



54 

 

14 000,- Kč, účelově určené na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Biologická 

olympiáda, pro: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou 

organizaci, IČO: 46071253 

3. ve výši ONIV 130 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 14 000,- Kč účelově 

určené pro zabezpečení krajského kola recitace – soutěž MŠMT typ A, pro: Dům dětí a 

mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkovou organizaci, IČO: 70226601 

4. ve výši ONIV 42 000,- Kč, OON 32 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení krajských kol Soutěží v cizích jazycích – MŠMT, pro: Obchodní akademii 

a jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou 

organizaci, IČO: 44556969 

5. ve výši ONIV 10 000,- Kč, OON 3 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Evropa ve škole, pro: Střední školu 

pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 

46773495 

6. ve výši ONIV 29 000,- Kč, OON 24 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Chemické olympiády a Programování, pro: 

Gymnázium a Střední odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvkovou organizaci, IČO: 44555512  

7. ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 6 500,- Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Výtvarné obory, pro: Základní uměleckou 

školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci, 

IČO: 00831085 

8. ve výši ONIV 14 000,- Kč, OON 5 200,- Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení krajských kol soutěže a přehlídek MŠMT – ZUŠ komorní  hra/smyčce, pro: 

Základní uměleckou školu, Teplice, Chelčického 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 

46071172 

9. ve výši ONIV 7 000,- Kč, OON 4 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 

krajských kol soutěže MŠMT – Atletický čtyřboj žáků základních škol praktických a 

speciálních, pro: Speciální základní školu, Louny, Poděbradova 640, příspěvkovou 

organizaci, IČO: 49120115 

B) s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014 na základě uzavřené 

smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 19 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení 

okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2014, pro 

organizace zřizované obcí: 

1. Středisku volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace, IČO: 

72059419, ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené 

na zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu A,B, 

2. Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO:  

44553145, ve výši ONIV 100 000,- Kč, OON 30 000,- Kč na rok 2014, účelově určené 

na zabezpečení krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B, 

3. Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 75150131, ve výši ONIV 110 000,- Kč, 

OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží 

MŠMT – typ A,B a ve výši ONIV 108 000,- Kč, OON 65 000,- Kč na rok 2014 na 

zabezpečení krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT, 



55 

 

4. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČO: 

70949565, ve výši ONIV 130 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené 

na zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT- typ A,B, 

5. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693, ve výši 

ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení 

okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT – typ A,B, 

6. Základní umělecké škole Litvínov, Podkrušnohorská 1720, okres Most, IČO: 

00832430, ve výši ONIV 83 000,- Kč, OON 17 000,-Kč na rok 2014, účelově určené na 

zabezpečení krajských kol soutěží a přehlídek MŠMT – ZUŠ, 

7. Základní umělecké škole F. L. Gassmanna, Most, Obránců míru 2364, příspěvková 

organizace, IČO: 47324261, ve výši ONIV 16 000,- Kč, OON 6 000,-Kč na rok 2014, 

účelově určené na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT – ZUŠ – hra na 

kytaru, 

8. Základní umělecké škole Žatec, okres Louny, IČO: 47786825, ve výši ONIV 5 000,- 

Kč, OON 2 800,-Kč na rok 2014, účelově určené na zabezpečení krajského kola soutěže a 

přehlídek MŠMT – ZUŠ – Literárně dramatický obor/slovesný projev, 

C) s o u h l a s í  

s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014 na základě uzavřené 

smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 19 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení 

krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2014, pro soukromou 

organizaci: 

 

Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání s.r.o., IČO: 25015192, se 

sídlem E. Basse 1142/9, 434 01 Most, ve výši ONIV 14 000,- Kč na rok 2014, účelově určené 

na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT – Grafické předměty. 

D) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnickým 

osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení, dle rozpisu uvedeného v bodě A), 

B) a bodě C) tohoto usnesení. 

E) u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B) a C) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 6. 2014 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části D) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

               Termín: 23. 4. 2014 

 

 

Usnesení č. 45/40R/2014 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 

moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 

dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 

moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 

dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů“ formou zjednodušeného 



56 

 

podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) , § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) Střední školou technickou, 

Most, příspěvkovou organizací, Dělnická 21, 434 01 Most. 

2. s rozdělením zakázky podle § 98 zákona na 5 částí 

1. část Stroje a nástroje 

2. část Výpočetní a audiovizuální technika 

3. část Interaktivní tabule 

4. část Výukové školní pomůcky 

5. část Sportovní pomůcky 

přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky 

a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 

základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. V případě rovnosti nabídkových 

cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený 

za účasti zástupců dotčených uchazečů.      

4. s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky. 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek obdobného charakteru, jako je předmět této zakázky, 

poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 

plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň 1 mil. Kč bez 

DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé realizované dodávce: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 

zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů  ke 

dni podání nabídky uchazečem.  

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 67 zákona 

6. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



57 

 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

7. se zasláním výzvy těmto zájemcům  

Pro část 1. Stroje a nástroje: 

1.  IT Marketing s.r.o., Kamenný Újezd, Plavská 598, IČO: 28150163, doručovací 

adresa: Kvítkovice 18, 373 84  Cěské Budějovice 

2.  ISCAR ČR s.r.o., 320 16  Plzeň, Mánesova 73, IČO: 45349444 

3.  Ing. Petr Boukal – BOUKAL, Partyzánská 108, 43603 Litvínov - Chudeřín, IČO: 

14827093 

4.  unitechnic.cz s.r.o., 190 00  Praha 9, U vysočanského pivovaru 701/3, IČO: 

27425134 

5.  PEDDY Group s.r.o., 436 01  Litvínov,  Chudeřínská 91, IČO: 28683927 

6. FRONIUS Česká republika s.r.o., Český Krumlov, Domoradice, Tovární 170, 

IČO: 15887022, doručovací adresa: Dolnoměcholupská 1535/14, 102 00  Praha 

10 

7. SCHIPRO, s.r.o., 570 01  Litomyšl-Město, Jar. Metyše 1085, IČO: 25288873 

Pro část 2. Výpočetní a audiovizuální technika: 

1.  T.S.BOHEMIA a.s., 779 00  Olomouc,  Sladovní 103/3, IČO: 62304381 

2.  MULTIP Moravia s.r.o., 741 01  Nový Jičín, Palackého 1135/27, IČO: 16627971 

3.  lan-shop.cz s.r.o. , 301 00  Plzeň ,  Plachého 866/17 , IČO: 25224069 

4.  Component spol.s r.o., Praha 4, Michle, Přímětická 1203/40 , IČO: 40612732, 

doručovací adresa: Křesomyslova 17/II, 140 00  Praha 4 

5.  SESTAVSI.CZ, s.r.o., Pražská 91, 417 63 Žalany , IČO: 25445383, provozovna 

28. října 951/6, 41501 Teplice 

Pro část 3. Interaktivní tabule: 

1.  AV MEDIA, a.s., Praha 15, Hostivař, Pražská 1335/63, IČO: 48108375, 

doručovací adresa  Masarykova 221, 400 01  Ústí nad Labem 

2.  TERAsport-Müller, s.r.o., 106 00 Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3124/1, IČO: 

28486617 

3.  COMPLEX, spol. s r.o., 15500  Praha - Stodůlky, Bavorská 856/14, IČO: 

18627641 

4.  RS71 s.r.o., 400 04  Trmice, Vančurova 469/5, IČO: 28739477 

5.  Elektro Solution s.r.o., 130 00  Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, IČO: 

28878388 

Pro část 4. Výukové školní pomůcky: 

1.  ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02  Liberec 23, IČO: 62244892 

2.  HELAGO-CZ, s.r.o., 500 03  Hradec Králové,  Kladská 1082/67, IČO:25963961 

3.  TIPA,spol. s r.o., 746 01  Opava-Předměstí, Sadová 2749/42, IČO: 42864208 

4.  Bc. Martin Musil, 301 00  Plzeň 3, Pražská 59/31, IČO:71869395 

5.  CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., 683 21  Pustiměř 117, IČO: 25327101 



58 

 

6. LT SEZAM s.r.o., Karlovarská 378/30, 161 00  Praha 6 – Ruzyně, IČO: 

27258122 

7. B.V.S., spol. s r.o., Jirny, Čapkova 301, IČO: 49550292, doručovací adresa 

Slezská 73, 130 00  Praha 3 

8. COMPEX, spol. s r.o., 612 00  Brno-Královo Pole, Palackého třída 924/105, 

IČO: 12164739 

Pro část 5. Sportovní pomůcky: 

1.  MMA shop s.r.o., Praha 5, Smíchov, Zborovská 1287/4, IČO: 25149628, 

doručovací adresa: Na Poříčí 1045/22, 110 00  Praha 1 

2.  FITHAM s.r.o., Kubelíkova 679/80, 460 08  Liberec 8, IČO: 27338053, 

doručovací adresa Kostelní 461, 768 24  Hulín 

3.  Sylva Březná, IPPON SHOP,Písečná 635, 74285 Vřesina, IČO:47685379, 

doručovací adresa Novinářská 1113/3, 709 00  Ostrava 

4.  Tomáš Holzbach, KRAV MAGA SHOP – KRAV IDF,Praha 14, Hloubětín, 

Mochovská 526/23, IČO: 76512690 

5.  DEFINITION s.r.o., PROFIGHTER, Praha 4, Nusle, Mečislavova 164/7, IČO: 

26409003, doručovací adresa Kollárova 24, 301 00  Plzeň 

6. 

 

Miroslav Sobotka,Hayashi, Seydlerova 2149/7, 15800 Praha – Stodůlky, IČO: 

40771610 
 

8. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

9. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

členové hodnotící komise: 

1.  Ing. Radka Arandjić, zástupce ředitele pro ESMS, SŠT Most, p.o. 

2.  Vilém Zeiler, vedoucí oddělení SMS, SŠT Most, p.o. 

3.  Ing. Ivana Hermannová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

4.  Ing. Vlasta Šimmerová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT KÚÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jaroslav Hermann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

2.  Bc. Karel Neumann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

3.  Ing. Judita Lechová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

4.  Bc. Lucie Vlková, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

5.  Bc. Michaela Budínová, odbor  SMT KÚÚK 
 

10. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 

zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 

11. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 

administrátorů této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., 

kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů 

učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu 

shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 

poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 

zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 

zakázek. 

 

 

Usnesení č. 46/40R/2014 

Souhlas se zahájením zadávacího řízeni veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 

moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 

dodávky nábytku“ formou zjednodušeného podlimitního řízení    



59 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 

moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 

dodávky nábytku“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) , 

§ 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění 

(dále jen „zákon“) Střední školou technickou, Most, příspěvkovou organizací, Dělnická 21, 

434 01 Most. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. V případě rovnosti nabídkových cen 

uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za 

účasti zástupců dotčených uchazečů.      

3. s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky. 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek obdobného charakteru, jako je předmět této zakázky, 

poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 

plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň 1 mil. Kč bez 

DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé realizované dodávce: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 

zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke 

dni podání nabídky uchazečem.  

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 67 zákona 

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 



60 

 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. se zasláním výzvy těmto zájemcům  

1.  Křovina s.r.o., Rymáňská 218,  252 10 Mníšek pod Brdy, IČO: 26424819 

2.  ABCD Služby školám s.r.o. Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23,  IČO: 62244892 

3.  JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, 530 03  Pardubice, IČO: 25922378 

4.  TERAsport-Müller, s.r.o., Žirovnická 3124/1,  106 00  Praha 10- Záběhlice, IČO: 

28486617  

5.  KLASSA plus, s.r.o., K Rybníčkům 332,  747 81  Otice, IČO: 62364111 

6. KENET trading s.r.o., Bítov 75, 743 01  Bítov, IČO: 25899180 

7. Eso R – Market spol. s r.o., Kostelní 461, 768 24  Hulín, IČO: 49966626 

7. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

členové hodnotící komise: 

1.  Ing. Radka Arandjić, zástupce ředitele pro ESMS, SŠT Most, p.o. 

2.  Vilém Zeiler, vedoucí oddělení SMS, SŠT Most, p.o. 

3.  Ing. Ivana Hermannová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

4.  Ing. Vlasta Šimmerová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT KÚÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jaroslav Hermann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

2.  Bc. Karel Neumann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

3.  Ing. Judita Lechová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

4.  Bc. Lucie Vlková, ÚTV, SŠT Most, p.o. 

5.  Ing. Miroslav Vacek, vedoucí oddělení EKF odboru  SMT KÚÚK 
 

9. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 

zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 

10. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 

této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 

podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 

při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 

veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 47/40R/2014 

Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 



61 

 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 

pozdějších předpisů 

s uzavřením smlouvy o partnerství v projektu OP VK, IP – ostatní, výzva č. 45 „Věda pro 

život, život pro vědu“ pro: 

1. Vyšší odbornou školu a Střední průmyslovou školu strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvkovou organizaci, IČ: 47274689, sídlo: Děčín, Čs. armády 10, PSČ: 405 02. 

2. Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 

organizaci, IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01. 

         3.  Gymnázium Děčín, příspěvkovou organizaci, IČ: 47274620, sídlo: Děčín, Komenského 

náměstí 4, PSČ: 405 02. 

 

 

 
Usnesení č. 48/40R/2014 

Změna Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu 

s Českou spořitelnou, a.s., IČ: 45244782, se sídlem v Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 

00, podle přílohy č. 20 tohoto usnesení, 

B )  s v ě ř u j e   
dle ust. § 59 odst. 3 a 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, rozhodování o uzavření obchodu (transakce) ve smyslu bodu 5.I.16 Rámcové 

smlouvy o obchodování na finančním trhu s Českou spořitelnou, a.s., Ing. Stanislavu 

Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, nebo Ing. Pavle Šimákové, vedoucí oddělení 

účetnictví ekonomického odboru  po předchozím souhlasu Ing. Ladislava Drlého, uvolněného 

člena Rady Ústeckého kraje.  

 

C )  u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru 

        zajistit všechny kroky k uzavření upraveného znění Rámcové smlouvy o obchodování na  

        finančním trhu v souladu s bodem A) tohoto usnesení. 

        Termín: 28. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 49/40R/2014 

Závěrečné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v roce 2013   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

vzít na vědomí závěrečné vyúčtování dotace na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a 

likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí v Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného 

nouzového stavu ze dne 2. 6. 2013 přidělené obcím na základě usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 7/6Z/2013 ze dne 19. 6. 2013, usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 10/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/10Z/2013 

ze dne 30. 10. 2013 po jednotlivých obcích podle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  



62 

 

předložené závěrečné vyúčtování dotace na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a 

likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí v Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného 

nouzového stavu ze dne 2. 6. 2013 přidělené příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým 

krajem na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/20R/2013 ze dne 19. 6. 2013, usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 48/27R/2013 ze dne 21. 8. 2013 a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 51/32R/2013 ze dne 16. 10. 2013 po jednotlivých příspěvkových organizacích podle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) 

tohoto usnesení k projednání zastupitelstvu kraje. 

Termín: 26. 2. 2014 
 

 

 

Usnesení č. 50/40R/2014 

Fond solidarity Evropské unie – povodně 2013   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci k možnosti čerpání finančních prostředků z Fondu solidarity 

Evropské unie na krytí škod způsobených povodněmi v červnu 2013. 

B )  u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

a) ustanovit pracovní skupinu pro realizaci Fondu solidarity EU za Ústecký kraj ze 

zástupců odborů – EK, LP, KH, AUD, KON, DS, SMT 

Termín: 20. 2. 2014 

b) seznámit obce Ústeckého kraje a příspěvkové organizace zřízené Ústeckým krajem 

postižené povodní v červnu 2013 a obce, jejichž jednotky sboru dobrovolných hasičů 

zasahovaly při odstraňování škod po povodni, o možnosti a podmínkách čerpání 

finančních prostředků z Fondu solidarity EU 

                Termín: 14. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 51/40R/2014 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo ze dne 11. 4. 2013 na realizaci veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa"   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

o ukončení smlouvy o dílo č. 13/SML0333/INV/188/SP-030.12 ze dne 11. 4. 2013 uzavřené 

s dodavatelem EUROMONT GROUP a.s., Velebudice č.p. 210, 434 01 Most, IČ 63147165,  

dohodou o ukončení smlouvy o dílo dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, když po uzavření 

smlouvy o dílo se vyskytly rozpory ohledně technologie opravy fasády, které přetrvávají, a  v 

této souvislosti nedošlo do dnešního dne ze strany objednatele k předání staveniště na 

provedení díla. 

B) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

související s ukončením smlouvy o dílo . 

Termín: 31. 3. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dohodu o ukončení smlouvy 

o dílo.  



63 

 

               Termín: 31. 3. 2014 

 

 

 

Usnesení č. 52/40R/2014 

Příprava veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. 

část“  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve  pozdějších 

předpisů, o pokračování projektové přípravy a vypořádání majetkoprávních vztahů 

k dotčeným pozemkům stavby  „Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“. 

B )  u k l á d á  

         Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 26. 2. 2014 
 

 

Usnesení č. 53/40R/2014 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Domov sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, p.o. – domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení“ – 

dodatečné stavební práce  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) r o z h o d u j e  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem  „Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní 

smlouvě o dílo dle Změnového listu č. 1, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu, 

původnímu dodavateli: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., Obrnice 10,    435 

21 Obrnice, IČO: 25014111, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                               32 954 418,00 Kč bez DPH 

Dodatečné práce dle dodatku č. 1:                2 586 307,00 Kč bez DPH 

Méněpráce – odpočty dle dod.č.1:                1 733 727,00 Kč bez DPH 

Výsledná  cena  dle  dodatku č. 1:              33 806 998,00 Kč bez DPH 

2. o změně termínu plnění dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo a to o 12 týdnů z 

původních 32 týdnů od předání staveniště, na  44 týdnů od předání staveniště.     

B) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony       

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 

  Termín: 31. 3. 2014 

2.   Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

  smlouvě o dílo.  

                Termín: 31. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 54/40R/2014 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Nová komunikace u města Chomutova“ 

TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení   



64 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u 

města Chomutova - TDS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 

21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“). Stavba bude realizována na základě projektové 

dokumentace zpracované projekční kanceláří ARTECH spol. s.r.o., Dušní 112/16, 110 00 

Praha 1, korespondenční adresa: Žižkova 152, 436 01 Litvínov, IČO: 25024671, zhotovitel 

stavby ještě nebyl vybrán 
2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě 

shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný výběr 

losem, provedený za účasti zástupců uchazečů, jichž se losování týká.      

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci na 

Projektovou činnost ve výstavbě, případně inženýrskou činnost ve výstavbě; 

- dle § 54 písm. d) uchazeč doloží dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost 

uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje;  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 technické kvalifikační předpoklady 

dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam  

- nejméně 2 realizovaných zakázek v posledních 3 letech, a to pouze v objemu každé 

vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH na služby technického dozoru stavebníka v oboru 

dopravního stavitelství, se zaměřením na pozemní komunikace, a jako přílohu 

seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 

zakázek; 

- nejméně 2 realizovaných zakázek v posledních 3 letech, a to pouze v objemu každé 

vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH na služby technického dozoru stavebníka v oboru 

dopravního stavitelství, se zaměřením na stavby a rekonstrukce mostů, a jako přílohu 

seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 

zakázek. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 

splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 

uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



65 

 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 

dodavatelům: 

I. ALONG, spol. s r.o., Stavbařů 32, 434 01 Most, IČO 40229572 

II. SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov, IČO 25793349, 

III. CHEMINVEST s.r.o., areál Chemopetrolu a.s., (DS) 932, 436 70 Litvínov, 

IČO: 63148064 

IV. AZCONSULT, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČO 44567430 

V. DIPONT s.r.o., U Cukrovaru 509/4, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 28693094 

6.  o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 

1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek 

3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

4. Ivana Baierová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

5. Ing. Vladimír Macholda, ředitel p.o. 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního 

3. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS  

4. Věra Píšová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Jaroslav Tačner, zástupce ředitele p.o.  

C) u k l á d á  

Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 

uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. 

Termín: 31. 3. 2014 

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 



66 

 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 

investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 

administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

I. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška 

Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ 

 

Usnesení č. 55/40R/2014 

Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba 

kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ formou otevřeného řízení   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ dle 

přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ dle 

přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se 

zázemím ( Kamenice )“ dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“),  když se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval. Ve výkazu výměr se některé položkové nabídkové ceny nepromítají do 

celkové nabídkové ceny ( např. hromosvod ), a každý uchazeč toto řešil různě. Nabídky tak 

nejsou porovnatelné. 

C) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

související ze zrušením této veřejné zakázky na stavební práce. 

Termín: 28. 2. 2014 

 

 

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška 

Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ formou otevřeného  řízení 

 

Usnesení č. 56/40R/2014 

Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba 

kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ formou otevřeného řízení   

Rada Ústeckého kraje po projednání 



67 

 

 

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška 

Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ formou otevřeného řízení podle 

§ 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace 

zpracované Ctibor Žežulka – ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1 400 01  Ústí n. L., 

IČO: 19021305.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.      

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 

způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 

předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  7 

mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 

seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 

zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 

prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 

příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 

nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 

zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této 

autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení 

realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, 

subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno 

doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 

z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 

140.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 

- poskytnutím bankovní záruky 

- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 

2141552/0800, variabilní symbol  (číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných zakázek), 



68 

 

specifický symbol: IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 

poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 

potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 

na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 

být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 

samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 

ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 

záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O výhradě Opčního práva na poskytnutí dalších stavebních prací podle § 99 zákona ve výši 

4.360.353,00 Kč bez DPH, což odpovídá 30% předpokládané hodnoty zakázky. Jednací 

řízení dle § 23 odst. 7 písm. b) zákona k výhradě opčního práva musí být zahájeno do 31. 

6. 2015. Předmětem plnění veřejné zakázky týkající se opčního práva budou další stavební 

práce, týkající se předmětu původní zakázky, které nesplňují požadavky na dodatečné 

stavební práce dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona 

B )  s c h v a l u j e  

1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu 

zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 

části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  

1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 

2. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 

1. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 

2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. Monika Telecká, oddělení veřejných zakázek 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 

1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 

2. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 

1. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 

2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. Monika Telecká, oddělení veřejných zakázek 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 

3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 

4. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

5. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru SV 

6. Mgr. Dagmar Vaňková, ředitelka příspěvkové organizace  

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 



69 

 

3. Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 

4. Jaroslav Kotlík, odd. veřejných zakázek odboru INV 

5. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálních služeb odboru SV 

6. Vlasta Hlávková, zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace 
 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 6 předloženého materiálu. 

Termín: 31. 3. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  

veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 

jako nejvhodnější. 

Termín: 30. 4. 2014 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 

řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

1. 

Usnesení č. 57/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 690/4 o výměře max. 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

obec Bžany, k.ú. Bžany, zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

2. 

Usnesení č. 58/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



70 

 

- pozemek: p. p. č. 4001/20 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek byl 

oddělen z p. p. č. 3983/1 o výměře 2855 m
2
 geometrickým plánem pro vyznačení vodního 

díla č. 3524-62/2013 ze dne 1. 10. 2013) 

- pozemek: p. p. č. 3983/1 díl „w“ o výměře 0,49 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha 

(pozemek byl oddělen z p. p. č. 3983/1 o výměře 2855 m
2
 geometrickým plánem pro 

vyznačení vodního díla č. 3524-62/2013 ze dne 1. 10. 2013 a bude přisloučen k pozemku 

p. p. č. 3722/5 díl „q“ o výměře 58 m
2
) 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 

3. 

Usnesení č. 59/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 

- pozemek: p.p.č. 827/37 o výměře 212 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 827/17 o výměře 6110 m
2
 dle geometrického 

plánu č. 4144-256/2013 ze dne 14.10.2013), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 128.856,- Kč 

(viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

4. 

Usnesení č. 60/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/5Z/2013 ze dne 24.4.2013 z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 2.800.000,- Kč  

na  2.400.000,- Kč. 

 



71 

 

5. 

Usnesení č. 61/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/3Z/2013 ze dne 27.2.2013 z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 1.750.000,- Kč  

na  1.490.000,- Kč. 

 

6. 

Usnesení č. 62/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/3Z/2013 ze dne 27.2.2013 z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 1.100.000,- Kč  

na  790.000,- Kč. 

 

7. 

Usnesení č. 63/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/3Z/2013 ze dne 27.2.2013 z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 2.000.000,- Kč  

na  1.700.000,- Kč. 

 

8. 

Usnesení č. 64/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 2.800.000,- Kč  

na 2.190.000,- Kč. 

 

9. 

Usnesení č. 65/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 

Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), 

bude vydán souhlas s prodejem pozemků dle tohoto usnesení: 



72 

 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,  

IČ: 24729035, a to: 

- pozemek: st.p.č. 121 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 801/62 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 188-147/2013 

ze dne 10.6.2013) 

obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: st.p.č. 93 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

tech. vyb. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 889/1 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 158-149/2013 ze dne 10.6.2013) 

obec Bitozeves, k. ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

- pozemek: st.p.č. 383 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

tech. vyb. (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1010/55 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 378-148/2013 ze dne 10.6.2013) 

obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 482 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 3.154,- Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí 

z hospodaření příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem 

Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, PSČ: 400 01, IČ: 71295011 a 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 4. 7. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

10. 

Usnesení č. 66/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na vědomí informaci o výsledku veřejné obchodní soutěže o návrh na uzavření kupní 

smlouvy o prodeji VTL plynárenského zařízení. Soutěž byla vyhlášena dne 6. 11. 2013, 

posledním dnem pro podání nabídek byl 25.11.2013. Do soutěže žádný zájemce nabídku 

nepodal 

2. rozhodnout o způsobu prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, a to: 



73 

 

a) VTL plynovod: SO 401 – přívodní VTL plynovod A „jih“ – DN 100 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Žatec, a to:  

- p.č. 554/4, 554/6, 890, 554/13 v k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31,  

- p.č. 554/14, p.č. 615 v k.ú. Tatinná zapsané na LV 33,  

- p.č. 1120/4 v k.ú. Bitozeves zapsaný na LV 117,  

- p.č. 547/1 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 10002,  

- p.č. 1293 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 271,  

v celkové délce v ose 286,50 bm, 

který není součástí výše uvedených pozemků, 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  

a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 8.2.2008 pod č.j. MUZA 

6829/2008, které nabylo právní moci dne 21.2.2008. 

b) VTL plynovod: SO 404 – přívodní VTL plynovod B „sever“ – DN 200 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Žatec, a to:  

- PK 105, PK 108, PK 111, PK 112/1, PK 113, PK 114, PK 115, PK 116, PK 117, PK 

118, PK 120, PK 121/1, PK 121/2,PK 144-2, PK 157, PK 158, PK 165, PK 166, PK 

181, PK 182, PK 374, PK 375, PK 381 v k.ú. Minice, zapsané na LV 10002, 

- p.č. 419, PK 22/1, PK 189/1, PK 189/3 v k.ú. Minice, zapsané na LV, 87 

- p.č. 372/2, p.č. 413, p.č. 423, p.č. 424, p.č. 425, p.č. 435, p.č.436, PK 190 v k.ú. 

Minice, zapsané na LV 10001,  

- p.č. 226/5, p.č. 240/2, p.č. 293/4, p.č. 293/12, p.č. 293/25, p.č. 293/26, st.p.č. 158 

v k.ú. Minice, zapsané na LV 111,  

- p.č. 240/4 v k.ú.  Minice, zapsaný na LV 64,  

- p.č. 395/3 v k.ú. Minice zapsané na LV 86,  

- p.č. 426, PK 22/2, PK 145, PK 189/5, PK 194, PK 211/6 v k.ú. Minice, zapsané na 

LV 112,  

- PK 143 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 120,  

- p.č. 174/2 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 119,  

- PK 139, PK 398/2 v k.ú. Minice zapsané na LV 122,  

- p.č. 381v k.ú. Minice nezapsaný na LV,  

- PK 680/1, PK 680/2, PK 683 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 113,  

- p.č. 600/2, PK 647, PK 686/1, PK 1611-1 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 

10002,  

- PK 480, PK 596, PK 597, PK 598, PK 599, PK 600, PK 648, PK 679, PK 684, PK 

688, PK 689 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 140,  

a umístěný dále na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Most, a to:  

- p.č. 673/1, p.č. 673/2, p.č.674, p.č. 675/2, p.č. 1136 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 

175,  

- p.č. 1139 v k.ú. Havraň, zapsaný na LV 405,  

- p.č. 1137, p.č. 1138 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 1,  

v celkové délce v ose 5437,20 bm, 

který není součástí výše uvedených pozemků, 



74 

 

užívání bylo povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  

a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 3.9.2008 pod č.j. MUZA 

36271/2008, které nabylo právní moci dne 4.9.2008. 

c) Regulační stanice (VTL/STL) A „jih“, která není součástí pozemků st.p. 75 a p.č. 

554/13, oba k.ú. Tatinná, na nichž je umístěna, včetně těchto pozemků 

- pozemek: st.p.č. 75, výměra 16 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba bez čp/če zapsaná na LV č. 31 

- pozemek: p.č. 554/13, výměra 140 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 75, k.ú. Tatinná, způsob využití: stavba 

technického vybavení 

k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- technologie, elektročást a oplocení (PS 402) regulační stanice plynu (VTL/STL) A 

„jih“ umístěné na st.p.č. 75, k.ú. Tatinná. Oplocení je umístěno na p.p.č. 554/13, k.ú. 

Tatinná. 

d) Regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“, která není součástí pozemku st.p. 

158,  k.ú. Minice, na němž je umístěna, včetně tohoto pozemku 

- pozemek: st.p.č. 158, výměra 250 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba: bez čp/če zapsaná na LV č. 111 

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- stavba: bez čp/če na pozemku st.p.č. 158, k.ú. Minice, způsob využití: stavba 

technického vybavení,  

k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- technologie, elektročást a oplocení (PS 405) regulační stanice plynu (VTL/STL) B 

„sever“ umístěné na st.p.č. 158, k.ú. Minice. 

za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto 

usnesení: 

1. Výše ceny nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1555/2013 ze dne 

2.10.2013 znalce Ing. Lenky Novákové: 30.500.000,- Kč. Účetní hodnota činí 

37.171.850,74 Kč k 28.2.2014. 

2. Vyhlašovaná minimální výše ceny nemovitého majetku požadovaná 

vyhlašovatelem veřejné obchodní soutěže: 30.500.000,- Kč 

3. Kauce: 1.000.000,- Kč. 

3. souhlasit s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej  

VTL plynárenského zařízení dle přílohy č. 22 tohoto usnesení 

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit podmínky veřejné 

soutěže uvedené v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 12. 3. 2014 

5. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit nejvhodnější nabídku 

na prodej VTL plynárenského zařízení k projednání na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 

kraje.  



75 

 

Termín: 23. 4. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

C )  j m e n u j e  

členy komise pro otevírání obálek ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  

3. Ing. Mgr. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele a vedoucí odboru kancelář ředitele 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 

1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Jana Bezděková, referent oddělení nakládání s majetkem majetkového odboru  

3. Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvkové organizace 

 

11. 

Usnesení č. 67/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dobroměřice, 

se sídlem Pražská 53, Dobroměřice, PSČ: 440 01, IČ: 00831786, a to: 

- pozemek: p.p.č. 588/4 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 588/5 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 588/6 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 588/7 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 588/8 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 588/9 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 588/10 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 588/11 o výměře 11 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (vše odděleno z p.p.č. 588/1 o výměře 4437 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 612/6 o výměře 179 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 612/2 o výměře 4660 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 617/48 o výměře 7 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 617/49 o výměře 698 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 617/50 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 



76 

 

- pozemek: p.p.č. 617/51 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (vše odděleno z p.p.č. 617/2 o výměře 8022 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

obec Dobroměřice, k.ú. Dobroměřice zapsaných na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

12. 

Usnesení č. 68/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vražkov, se 

sídlem Vražkov 2, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 00264644, a to: 

- pozemek: p.p.č. 928/2 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.p.č. 928/3 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.p.č. 928/4 o výměře 777 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 928/5 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.p.č. 928/6 o výměře 327 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (vše odděleno z p.p.č. 928 o výměře 27523 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 239-190/2013 ze dne 10. 10. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 932/3 o výměře 311 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 932/4 o výměře 60 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.p.č. 932/5 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (vše odděleno z p.p.č. 932/1 o výměře 20703 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 239-190/2013 ze dne 10. 10. 2013), 

obec Vražkov, k.ú. Vražkov zapsaných na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

13. 

Usnesení č. 69/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Libčeves, se 

sídlem K Zámku 1, Libčeves, PSČ: 439 26, IČ: 00265110, a to: 

- pozemek: p.p.č. 536 o výměře 4983 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 

obec Libčeves, k.ú. Hořenec zapsaný na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

14. 

Usnesení č. 70/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



77 

 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, se 

sídlem Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ: 00264466, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1381/2 o výměře 464 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1381/3 o výměře 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1381/4 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (vše odděleno z p.p.č. 1381 o výměře 32942 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 208-637/2012 ze dne 15. 11. 2012), 

obec Štětí, k.ú. Brocno zapsaných na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

15. 

Usnesení č. 71/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vinařice, se 

sídlem Vinařice 3, PSČ: 439 15, IČ: 00265683, a to: 

- pozemek: p.p.č. 483/4 o výměře 316 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 483/1 o výměře 21730 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 197-190/2012 ze dne 26. 4. 2012), 

obec Vinařice, k.ú. Divice zapsaný na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 545/5 o výměře 416 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/5 díl „b“ o výměře 107 m
2
, části p.p.č. 545/9 

díl „f“ o výměře 5 m
2
, části p.p.č. 545/10 díl „j“ o výměře 22 m

2
, části p.p.č. 545/11 díl „n“ 

o výměře 91 m
2
, části p.p.č. 545/14 díl „u“ o výměře 50 m

2
, části p.p.č. 545/19 díl „a1“ o 

výměře 43 m
2
, části p.p.č. 545/20 díl „c1“ o výměře 69 m

2
, části p.p.č. 545/21 díl „f1“ o 

výměře 9 m
2 

a části p.p.č. 545/26 díl „p1“ o výměře 20 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 545/9 o výměře 29 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (vzniklý z části p.p.č. 545/9 díl „g“ o výměře 18 m
2
, části p.p.č. 545/10 díl „k“ o 

výměře 6 m
2 

a části p.p.č. 545/18 díl „x“ o výměře 5 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 545/31 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 545/32 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 545/33 o výměře 28 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (vše odděleno z p.p.č. 545/13 o výměře 2604 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 545/34 o výměře 442 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/13 díl „t“ o výměře 437 m
2 

a z části p.p.č. 

545/22 díl „j1“ o výměře 5 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-

191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 545/20 o výměře 488 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/5 díl „d“ o výměře 65 m
2
, části p.p.č. 545/9 

díl „i“ o výměře 15 m
2
, části p.p.č. 545/10 díl „m“ o výměře 46 m

2
, části p.p.č. 545/11 díl 

„p“ o výměře 27 m
2
, části p.p.č. 545/12 díl „r“ o výměře 51 m

2
, části p.p.č. 545/14 díl „w“ 

o výměře 44 m
2
, části p.p.č. 545/18 díl „z“ o výměře 9 m

2
, části p.p.č. 545/20 díl „e1“ o 



78 

 

výměře 107 m
2
, části p.p.č. 545/21 díl „h1“ o výměře 21 m

2
, části p.p.č. 545/23 díl „m1“ o 

výměře 1 m
2 

, části p.p.č. 545/25 díl „o1“ o výměře 59 m
2
 a části p.p.č. 545/26 díl „r1“ o 

výměře 43 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 

2013), 

obec Vinařice, k.ú. Vinařice u Loun zapsaných na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

16. 

Usnesení č. 72/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hříškov, se 

sídlem Hříškov 50, PSČ: 440 01, IČ: 00556301, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1071/2 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1071/3 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha  

(oba odděleny z pozemku p.č. 1071/1 o výměře 10233 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 383-85/2013 ze dne 31. 10. 2013), 

obec Hříškov, k.ú. Hříškov zapsaných na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

17. 

Usnesení č. 73/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Křešice, se 

sídlem Nádražní 84, Křešice, PSČ: 411 48, IČ: 00263851, a to: 

- pozemek: p.p.č. 480/2 o výměře 178 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 480/3 o výměře 41 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oba odděleny z p.p.č. 480 o výměře 5825 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 481/24 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 481/25 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oba odděleny z p.p.č. 481/5 o výměře 114 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 481/12 o výměře 98 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 481/12 o výměře 176 m
2 

geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 481/15 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 481/15 díl „a“ o výměře 47 m
2 

a z části p.p.č. 

481/16 díl „b“ o výměře 21 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 375-

256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 481/19 o výměře 490 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 481/20 o výměře 198 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



79 

 

- pozemek: p.p.č. 481/21 o výměře 120 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 481/22 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 481/23 o výměře 160 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (všechny odděleny z p.p.č. 481/16 o výměře 8423 m
2 

geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.p.č. 481/8 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 481/9 o výměře 61 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.p.č. 481/13 o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Křešice, k.ú. Třeboutice zapsaných na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

 

18. 

Usnesení č. 74/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vrbičany, se 

sídlem Vrbičany č.p. 35, PSČ 411 21 Vrbičany, IČ: 00828807, a to: 

- pozemek: p.p.č. 154/2 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 154/3 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 154/4 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 154/5 o výměře 73 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 154/6 o výměře 146 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 154/7 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

(odděleny z p.p.č. 154 o výměře 6571 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 

146-104/2013 ze dne 4.9.2013) 

obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany u Lovosic zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

19. 

Usnesení č. 75/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, STATUTÁRNÍMU 

MĚSTU CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ: 00261891, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 4782/2 o výměře max. 60 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



80 

 

- pozemek: část p.p.č. 4782/39 o výměře max. 232 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého  

kraje STATUTÁRNÍMU MĚSTU CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 

Chomutov, IČ: 00261891, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 4782/2 o výměře max. 60 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 4782/39 o výměře max. 232 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu 

B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 23. 4. 2014 

 

20. 

Usnesení č. 76/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Vinařice, se 

sídlem Vinařice 3, 439 15 Vinařice, IČ: 00265683, a to: 

- pozemek: p.p.č. 460/5 o výměře 8513 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- těleso komunikace v délce cca 0,792 km (silnice III/22931 od km 0,000 – křižovatka se 

silnicí III/22940 do km 0,792 provozního staničení) na pozemku p. č. 460/5 včetně 

příslušenství a součástí, 

obec Vinařice, k. ú. Divice, zapsaných na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého  

kraje obci Vinařice, se sídlem Vinařice 3, 439 15 Vinařice, IČ: 00265683, a to: 

- pozemek: p.p.č. 460/5 o výměře 8513 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- těleso komunikace v délce cca 0,792 km (silnice III/22931 od km 0,000 – křižovatka se 

silnicí III/22940 do km 0,792 provozního staničení) na pozemku p. č. 460/5 včetně 

příslušenství a součástí, 

obec Vinařice, k. ú. Divice, zapsaných na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 



81 

 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu 

B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 23. 4. 2014 
 

21. 

Usnesení č. 77/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Bžany, se sídlem Bžany č.p. 50, PSČ 415 01 Teplice, IČ: 00266264, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 690/1 o výměře max. 700 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 690/2 o výměře max. 280 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 690/4 o výměře max. 210 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

obec Bžany, k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu 

A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 30. 9. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

22. 

Usnesení č. 78/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Ohníč, se sídlem Ohníč č.p. 30, PSČ 417 62 Ohníč, IČ: 00266540, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 277/1 o výměře max. 240 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

obec Ohníč, k.ú. Ohníč zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 



82 

 

- pozemek: část p.p.č. 440/1 o výměře max. 200 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 

obec Ohníč, k.ú. Křemýž zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu 

A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 30. 9. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

 

23. 

Usnesení č. 79/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje městu Dubí, se sídlem Ruská 264/128, PSČ 417 03 Dubí, IČ: 00266281, a to: 

- pozemek: p.p.č. 13/2 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/3 o výměře 49 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/4 o výměře 121 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/5 o výměře 179 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/6 o výměře 283 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/7 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/8 o výměře 98 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/9 o výměře 294 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/10 o výměře 363 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

(odděleny z p.p.č. 13 o výměře 6886 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 

731-1113/2013 ze dne 4.9.2013) 

obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice zapsané na LV č. 2027 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  



83 

 

Termín: 30. 9. 2014 

 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

24. 

Usnesení č. 80/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Račiněves, se sídlem Račiněves 1, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 

00264261, a to: 

- pozemek: p.p.č. 685/8 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 685/9 o výměře 69 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 862/1 o výměře 599 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 863/1 o výměře 219 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

(odděleny z p.p.č. 685/1 o výměře 13208 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického 

plánu č. 288-113/2013 ze dne 12.7.2013) 

obec Račiněves, k.ú. Račiněves zapsané na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

25. 

Usnesení č. 81/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 



84 

 

kraje městu Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice 

nad Labem, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4093/1 díl „a“ o výměře 11 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4093/1 díl „b“ o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

(odděleny z p.p.č. 4093/1 o výměře 3382 m
2
 dle geometrického plánu č. 3044-38/2013 ze 

dne 7.10.2013) 

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „c“ o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „d+e+f“ o výměře 37 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „g“ o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

(odděleny z p.p.č. 4107/1 o výměře 2539 m
2
 dle geometrického plánu č. 3044-38/2013 ze 

dne 7.10.2013) 

- pozemek: p.p.č. 4155/1 díl „h+i“ o výměře 46 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 4155/1 o výměře 796 m
2
 dle 

geometrického plánu č. 3044-38/2013 ze dne 7.10.2013) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 2496 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 

vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 

03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

 

26. 

Usnesení č. 82/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje Statutárnímu městu Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95 Teplice,  

IČ: 00266621, a to: 

- pozemek: p.p.č. 624/20 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 624/7 o výměře 4713 m
2
, ostatní plocha, silnice 

dle geometrického plánu č. 1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 



85 

 

- pozemek: p.p.č. 793/11 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 793/3 o výměře 12283 m
2
, ostatní 

plocha, silnice dle geometrického plánu č. 1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 

- pozemek: p.p.č. 996/2 o výměře 80 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 996/3 o výměře 44 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 996/4 o výměře 145 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  

(odděleny z p.p.č. 996 o výměře 2399 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu 

č. 1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 

obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsané na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 
 

 

27. 

Usnesení č. 83/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout, o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 

e) pozemek: část p.p.č. 1828 o výměře max. 4 900 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

f) část tělesa komunikace č. II/267 na pozemku p.č. 1828 

obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu 

A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

28. 

Usnesení č. 84/40R/2014 

Nakládání s majetkem   



86 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje městu Rumburk, se sídlem tř. 9. května 1366/48, Rumburk, PSČ: 408 01,  

IČ: 00261602, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2927/9 o výměře 475 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/10 o výměře 700 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/11 o výměře 331 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/12 o výměře 701 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/13 o výměře 249 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/14 o výměře 979 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/15 o výměře 245 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/16 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (vše odděleno z p.p.č. 2927/1 o výměře 11373 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2835-131/2013 ze dne 5. 11. 2013), 

obec Rumburk, k.ú. Rumburk zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 

smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 

1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

29. 

Usnesení č. 85/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

statutárního města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, 

IČ: 00261238, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1049 o výměře 373 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1816 



87 

 

- pozemek: p. p. č. 1050 o výměře 180 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 1816 

obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 

zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 

47274654. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

30. 

Usnesení č. 86/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

obce Staré Křečany, se sídlem: 407 61 Staré Křečany 38, IČ: 00261653, a to: 

- pozemek: p. p. č. 144 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 445/2 o výměře 3379 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „b“ o výměře 85 m
2
 

odděleného z p. p. č. 97/1 a dílu „d“ o výměře 3294 m
2
 odděleného z p. p. č. 445 

geometrickým plánem č. 122-332/2013 ze dne 23. 12. 2013) 

obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Staré Křečany 

- stavba pozemní komunikace v úseku od staničení 0,000 km do staničení 1,960 km, 

v délce 1,960 km na výše uvedených pozemcích v k. ú. Kopec 

- stavba mostu ev. č. 2659-1 

- stavba mostu ev. č. 2659-2 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 

Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



88 

 

         Termín: 26. 2. 2014 

 

31. 

Usnesení č. 87/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 65/9 o výměře 801 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 1/14/4120 a 

doložky dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 65/9 o výměře 801 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 

A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

 

32. 

Usnesení č. 88/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 



89 

 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 402/5 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 3/14/4120 a 

doložky dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 402/5 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 

A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

 

 

33. 

Usnesení č. 89/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 77/1 o výměře 13885 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 



90 

 

- pozemek: p.p.č. 1419/1 o výměře 7464 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 220/13/4120 a 

doložky dle přílohy č. 25 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 77/1 o výměře 13885 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 1419/1 o výměře 7464 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

34. 

Usnesení č. 90/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3208/57 o výměře 3014 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3208/1 o výměře 6528 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 3093-206/2013 ze dne 7. 1.2014) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2580 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná 

škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 

organizace, se sídlem: Špindlerova 690, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01,  

IČ: 46773762 



91 

 

za 

nemovitost ve vlastnictví města Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 21, 

Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3368/220 o výměře 3014 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní dopravní plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3368/126 o výměře 

37488 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3048-184/2013 ze dne 

11.9.2013) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město 

Roudnice nad Labem a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 

jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 4. 7. 2014 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

35. 

Usnesení č. 91/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

města Budyně nad Ohří, IČ 00263427, se sídlem Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří, 

PSČ 411 18, a to: 

- pozemek: p.č. 1410/24 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha,  

obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Budyně nad Ohří za 

celkovou kupní cenu 150,- Kč (50,- Kč/m
2
 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 

01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 

Termín: 30. 6. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

36. 

Usnesení č. 92/40R/2014 



92 

 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 100/27/R/2013 ze dne 21. 8. 2013. 

B) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, bytem , a to: 

- pozemek: p.p.č. 283/55 o výměře 707 m
2
, druh pozemku: orná půda, (vzniklý z části 

p.p.č. 283/1 díl „a“ o výměře 572 m
2
  a části p.p.č. 283/5 díl „b“ o výměře 135 m

2 

geometrickým plánem č. 196-275/2013 ze dne 19. 12. 2013) 

obec Vlastislav, k.ú. Vlastislav, zapsaný na LV č. 424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 28.280,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2014 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014  

 

37. 

Usnesení č. 93/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se 

sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 234/4 o výměře 348 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.p.č. 234/5 o výměře 108 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oba odděleny z p.p.č. 234/1 o výměře 11035 m
2
 geometrickým plánem č. 762-

11/2012 ze dne 6. 2. 2012), 

obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 340.590,--Kč (746,90Kč/m
2
 

dle znaleckého posudku) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 



93 

 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1 tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014  

 

38. 

Usnesení č. 94/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 

- pozemek: p.č. 244/2 (podíl 
1
/2) o výměře 95 m

2
, druh pozemku: orná půda (pozemek 

byl oddělen z p.č. 244 o výměře 737 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 138-297/2013 ze dne 4. 12. 2013),  

- pozemek: p.č. 245 (podíl 
1
/2) o výměře 124 m

2
, druh pozemku: orná půda 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 21.900,- Kč 

(200,- Kč/m
2
). 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 

- pozemek: p.č. 244/2 (podíl 
1
/2) o výměře 95 m

2
, druh pozemku: orná půda (pozemek 

byl oddělen z p.č. 244 o výměře 737 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 138-297/2013 ze dne 4. 12. 2013),  

- pozemek: p.č. 245 (podíl 
1
/2) o výměře 124 m

2
, druh pozemku: orná půda   

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

- pozemek: p.č. 261/2 o výměře 11 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen 

z p.č. 261 o výměře 2881 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 137-

297/2013 ze dne 4. 12. 2013),  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 465 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 24.100,- Kč 

(200,- Kč/m
2
). 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1, 2 tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 



94 

 

 

39. 

Usnesení č. 95/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p.č. 668/4 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 

oddělen z p. č. 668/1 o výměře 4995 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 498-156/2013 ze dne 8. 11. 2013),  

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 319 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro  

za kupní cenu 16.600,- Kč. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 

 

40. 

Usnesení č. 96/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p.č. 1491/5 o výměře 561 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek 

byl oddělen z p. č. 1491 o výměře 10065 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 897-180/2013 ze dne 15. 11. 2013),  

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 478 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro  

za kupní cenu 141.500,- Kč. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

Termín: 26. 2. 2014 



95 

 

 

41. 

Usnesení č. 97/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitostí dle přílohy 

č. 26 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a státním podnikem Palivový kombinát Ústí, 

státní podnik, se sídlem: Ústí nad Labem, PSČ 400 76, IČ: 000 07 536, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 434/2 o výměře 95 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 731 o výměře 442 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 743/1 o výměře 123 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemek: část p.p.č. 751/2 o výměře 858 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 416/2 o výměře 304 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 416/3 o výměře 612 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 416/13 o výměře 86 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 416/14 o výměře 108 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 416/26 o výměře 326 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 416/28 o výměře 188 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 416/30 o výměře 717 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.p.č. 434/1 o výměře 2966 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Strupčice, k. ú. Strupčice, zapsaných na LV č. 72 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

- pozemek: část p. p. č. 178 o výměře 476 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p. p. č. 591/1 o výměře 5807 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Palivový kombinát Ústí, státní podnik za účelem 

realizace stavby „Cyklostezka Chomutov Strupčice“, za cenu 5,- Kč/m
2
/rok – tj. 65.540,-

Kč/rok, s úhradou nájemného ode dne účinnosti tohoto dodatku. Nájemné může být zvýšeno 

oznámením pronajímatele jednou ročně o násobek míry inflace v ČR, publikovaný Českým 

statistickým úřadem. 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 8. 2014 

 

42. 

Usnesení č. 98/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s prodloužením Smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. 7/2007 ze dne 2.1.2007 

uzavřené mezi příspěvkovou organizací Střední škola technická Most, příspěvková 

organizace, IČ: 00125423 a Güntherem Mayerem – POSMAYSPOL, IČ: 10445609, Na Ressl 

1388, 434 01 Most, a to: 

- nebytové prostory SO č. 12 na pozemku p.č. 395/2 

obec Most, k. ú. Skyřice, ve vlastnictví Ústeckého kraje, na dobu určitou do 31.12.2017.  

 



96 

 

43. 

Usnesení č. 99/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení, ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 27 tohoto usnesení mezi 

Ústeckým krajem a obcí Křesín, IČ 00263842, se sídlem: Křesín č.p. 77, 410 02 Lovosice 2, 

a to: 

g) pozemek: část p.p.č. 1478/2 o výměře 86 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

obec Křesín, k. ú. Křesín, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křesín na dobu určitou, a to na 5 let od 

finančního ukončení projektu ROP s názvem „II/246 Budyně – Koštice + most Břežany“, 

s účinností ode dne podpisu smlouvy všemi smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2014. 

 

44. 

Usnesení č. 100/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) dle přílohy č. 

28 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Křešice, se sídlem Nádražní 84, Křešice, 

PSČ 411 48, IČ: 00263851, a to: 

- pozemek: p.p.č. 481/15 o výměře 72 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 481/16 o výměře max. 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsaných na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, na dobu určitou, a to od 1. 3. 2014 

do 28. 5. 2014. 

 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 28. 2. 2014 

 

45. 

Usnesení č. 101/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 



97 

 

Kotel plynový 3710 1995 1995 185 000,- 0,- 

výrobní číslo: 061901061910 

HP Digi PROJEKTOR VP 6111 7096 2004 2004 29 963,- 0,- 

výrobní číslo: TWB 4400630 

Kopírka CANON NP-6317 4883 2001 2001 36 478,- 0,- 

výrobní číslo: NP 6317 

Kopírka CANON NP-6512 4826 2000 2000 32 818,- 0,- 

výrobní číslo: TWA 62320           

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. 

Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Stavbařů 5, 400 11 Ústí 

nad Labem, IČ: 44555512. 

 

46. 

Usnesení č. 102/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř.      PC (Kč) ZC(Kč) 

Počítač HRÁČ + 15“ monitor D-DDHM005148 1999 33 029,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 

PC+LG L 1717S-BN (17“LCD) D-DDHM002178 2004 28 654,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 

Software WINDOWS 95 K-DHM007401  1995 53 992,- 0,- 

výrobní číslo: není 

Software WINDOWS 95 K-DHM007402  1995 48 694,- 0,- 

výrobní číslo: není 

Software OFFICE 95 K-DHM007403  1995 60 918,- 0,- 

výrobní číslo: není  

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, 

příspěvková organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 00497088. 

 

47. 

Usnesení č. 103/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Defibrilátor ZOLL IM00312 2004 2004 285 390,- 0,- 

výrobní číslo: T04K65616 

Dýchací přístroj OXYLOG DRÄGER IM 40040 2004 2004 99 300,- 0,- 

výrobní číslo: ARJM0033 

RAC server licence pro verzi 3 DM01079 2010 2010 25 920,- 0,- 

výrobní číslo: nemá 

PC HP Compaq dx6100MT(DX439AV) DM04046 2004 2004 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: CZC4460ZLJ 

PC HP Compaq dx6100MT(DX439AV) DM03895 2004 2004 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: CZC4460ZJH 

HP Server P5417 IM20009 2002 2002 89 712,70,- 0,- 

výrobní číslo: nemá 



98 

 

Server HP PROLIANT ML 370RO2 IM00249 2003 2003 235 732,- 0,- 

výrobní číslo:8249KF521053 

Server HP PROLIANT ML 370RO2 IM00248 2003 2003 235 732,- 0,- 

výrobní číslo: 8249KF521052 

Počítač HP DM02619 2005 2005 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: CZC4460ZHT 

PC sestava Intel D915GEV DM01566 2004 2004 23 148,30,- 0,- 

výrobní číslo: D915GEV 

Počítač HP DM02617 2005 2005 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: CZC4460ZL8 

PC Compaq EVO310 DM03788 2003 2003 21 716,- 0,- 

výrobní číslo: 6S27LQ6ZA07X 

Pracovní stanice ZOS IM00255 2003 2003 115 012,- 0,- 

výrobní číslo: DA230959 

Počítač HP DX6120 DM02033 2012 2012 38 600, 0,- 

výrobní číslo: CZC53004SC 

Defibrilátor s kardio ZOLL PD-1400 IM40039 2004 2004 239 201,- 0,- 

výrobní číslo: J97D11799 

PC LYNX D930 (pouze PC) IM00404 2006 2006 34 812,- 0,- 

výrobní číslo: není 

Pracovní stanice ZOS (pouze PC) IM00365 2005 2005 25 468,- 0,- 

výrobní číslo: CZC53004SG 

Krajská radiová síť – pouze 4 PC (HW) IM00330 2005 2005 135 531,48,- 0,- 

výrobní čísla: L39040074 až L39040077 

Krajská radiová síť – software (k 4 počítačům) IM00331 2005 2005 239 570,80,- 0,- 

výrobní číslo: nemá  

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad 

Labem, IČ: 00829013. 

 

48. 

Usnesení č. 104/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

PC COMFOR Primo Basic 4028001087 2009 2007 20 839,- 0,- 

výrobní číslo: DC 067976/0607 

Robot LUX ROYAL 5028000446 1997 - 24 450,- 0,- 

výrobní číslo: 9102811 

PC-BRAVE AMD Thunderbird 900 4028000882 2009 2001 30 524,40,- 0,- 

výrobní číslo: 01200174            

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 

Ústí nad Labem, IČ:75149541. 

 

 

49. 

Usnesení č. 105/40R/2014 

Nakládání s majetkem   



99 

 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Keramická pec 472 30002708 2005 1996 55 000,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 

Kopírka DEVELOPE 1500 30003285 1996  49 990,- 0,- 

výrobní číslo: 21726102 

Ohýbačka plechu mechanická 30000174 1967  48 388,- 0,- 

výrobní číslo: 0270512 

Motor tester 30003277 1996 1974 200 670,- 0,- 

výrobní číslo: 1472 

Kompaktní tester KTS 500 30003346 2002  110 400,- 0,- 

výrobní číslo: 1200916423 

Automobil A31 N skříň. spec. 30003406 2005 1986 166 259,80,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno SPZ: MOA 71-51, počet ujetých km: cca 251 936 

Auto Tranzit 30003520 1996  350 000,- 0,- 

výrobní číslo: ORMO-19-105-VS-D1/96 SPZ: uloženy na DI Litvínov, 

  počet ujetých km: není doložen 

Notebook Toshiba Tecra S1-13E-X2 30003352 2004  97 463,- 0,- 

výrobní číslo: S83760080G 

Faximilní zařízení Panasonic 30003145 1992  21 780,- 0,- 

výrobní číslo: 071947 

Zvedák 30003156 1993  67 900,- 0,- 

výrobní číslo: 7192 

Svářečka křemíková poloautomat 30002921 1988 1988 27 665,- 0,- 

výrobní číslo: 16074 

Svářečka křemíková 30002808 1986 1983 26 090,- 0,- 

výrobní číslo: 732 

Svářečka 30003059 1990  26 816,- 0,- 

výrobní číslo: 378186 

Svářecí poloautomat 30003246 1995  38 118,- 0,- 

výrobní číslo: 345-519-487 

Notebook Premio 5040NB 15“WIFI 20059223 2004  34 820,- 0,- 

výrobní číslo: CW 14350052 

Počítač sestava ERGO 20059603 2005  25 351,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 

Notebook Asus A7TC-7S001M 20060943 2007  38 000,- 0,- 

výrobní číslo: 68N0AC034407 

Kopírka Lanier 7313 20059849 2005  35 380,- 0,- 

výrobní číslo: 935157 

Kopírovací stroj Lanier 7320 20057413 2000  25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 402611919335 

Telefax Panasonic KX-F 707 20057684 2001  24 895,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno – nečitelné 

Kopírka Konica Minolta Bizhub 162 20060386 2006  30 000,- 0,- 

výrobní číslo: S20746681  

Kopírka Lanier 7355 20057603 2001  39 800,- 0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 



100 

 

 

50. 

Usnesení č. 106/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč) 

PC SELERON 300 oa2/23-2 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 155544 

PC SELERON 300 oa2/23-3 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 98332886 

PC SELERON 300 oa2/23-4 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 98333089 

PC SELERON 300 oa2/23-5 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 94023056 

PC SELERON 300 oa2/23-6 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 20015508 

PC SELERON 300 oa2/23-7 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 98044033 

PC SELERON 300 oa2/23-9 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 190877 

PC SELERON 300 oa2/23-10 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 473751CO 

PC SELERON 300 oa2/23-12 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 144432 

PC SELERON 300 oa2/23-13 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: nedohledáno 

PC SELERON 300 oa2/23-14 1998 25 000,- 0,- 

výrobní číslo: 473755CO 

PC SELERON 300 oa2/23-15 1998 25 000,-  0,- 

výrobní číslo: 473158CO  

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická 

a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702, 430 01 Chomutov, 

IČ: 18383696. 

 

 

51. 

Usnesení č. 107/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001172 2005 4 052,- 0,- 

výrobní číslo: SCNCKL00708 

Počítač OfficePro 3000N 22/05-002542 2007 15 275,- 0,- 

výrobní číslo: DA341913/0607 

Monitor LCD Samsung 943N 22/03-002068 2010 3 321,- 0,- 

výrobní číslo: MY19H9FSA05527X 



101 

 

z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, IČ: 70892156 
 

2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001172 2005 4 052,- 0,- 

výrobní číslo: SCNCKL00708 

Počítač OfficePro 3000N 22/05-002542 2007 15 275,- 0,- 

výrobní číslo: DA341913/0607 

Monitor LCD Samsung 943N 22/03-002068 2010 3 321,- 0,- 

výrobní číslo: MY19H9FSA05527X 

Krajské Radě seniorů Ústeckého kraje, se sídlem V Jirchářích 705/3, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 02254867. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín:  31. 3. 2014 

 

52. 

Usnesení č. 108/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/83R/2011 ze dne 24. 8. 2011 

 

53. 

Usnesení č. 109/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. 

k nemovitostem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1880 o výměře 430 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 

- pozemek: p.p.č. 1881/1 o výměře 30048 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 1882/9 o výměře 466 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaný na LV č. 1492 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec   

 

B )  u k l á d á  

1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu Potvrzení o zániku věcného práva 

předkupního k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 4. 2014 

2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, oznámit neuplatnění 

věcného práva předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto v bodu 

A) tohoto usnesení, vlastníkům dotčené nemovitosti. 



102 

 

Termín: 30. 4. 2014 

 

54. 

Usnesení č. 110/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

m ě n í  

usnesení č. 62/38R/2014 Rady Ústeckého kraje ze dne 15. 1. 2014 takto: 

- pozemek: p. p. č. 2431/12 

se ruší a nahrazuje se 

- pozemek: p. p. č. 420/1. 

 

55. 

Usnesení č. 111/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 28. 1. 2014 dle přílohy č. 8 

předloženého materiálu. 

 

56. 

Usnesení č. 112/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nabytí (koupi) nemovitých věcí, a to: 

- pozemku: p.č. 3568/2 (podíl 
1
/36) o výměře 1 m

2
, druh pozemku: orná půda,  (pozemek 

byl oddělen z p. č. 3568 o výměře 687 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 2881-35/2012 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 7938 

- pozemku: p.č. 3780/56 (podíl 
1
/60) o výměře 259 m

2
, druh pozemku: orná půda,  

(pozemek byl oddělen z p. č. 3780/8 o výměře 2154 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 2878-33/2012 ze dne 29. 3. 2012),  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8111 

- pozemku: p.č. 3338/96 (podíl 
1
/36) o výměře 103 m

2
, druh pozemku: orná půda,  

(pozemek byl oddělen z p. č. 3338/51 o výměře 118 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 3092-333/2013),  

- pozemku: p.č. 3338/54 (podíl 
1
/36) o výměře 17 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha,   

 obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 4887 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za kupní cenu 300,00 Kč do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a uzavření kupní smlouvy 

dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, nebo v souladu se zákonem 184/2006 Sb., o odnětí nebo 

omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění 

pozdějších předpisů, o podání žádosti o zahájení vyvlastňovací řízení 



103 

 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit získání vlastnického 

práva k nemovitostem dle bodu A) 1. tohoto usnesení   

Termín: 30. 11. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 26. 2. 2014 

 

57. 

Usnesení č. 113/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 30 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a EUROVIA Kamenolomy, a.s., IČ 27096670, se sídlem: 

Liberec, nám. Soukenné 115/6, PSČ 460 07, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 506/3 o výměře 473 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost 

obec Straškov - Vodochody, k. ú. Straškov, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro EUROVIA Kamenolomy, a.s. na dobu 

určitou, a to na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 

Středočeského kraje, silnice II/240“ s platností ode dne podpisu smlouvy za cenu 2.365,- Kč/ 

rok, tj. 5,- Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

 

58. 

Usnesení č. 114/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 31 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a  

, a to: 

- pozemek: část stp.č. 156 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: bydlení 

obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , na dobu určitou, a to na 5 let 

od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, 

silnice II/240“ s platností ode dne podpisu smlouvy za cenu 260,- Kč/ rok, tj. 10,- Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



104 

 

         Termín: 30. 9. 2014 

 

59. 

Usnesení č. 115/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 32 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a  

, a to: 

- pozemek: část stp.č. 144 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: bydlení 

obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 424 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu 

určitou, a to na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 

Středočeského kraje, silnice II/240“ s platností ode dne podpisu smlouvy za cenu 190,- Kč/ 

rok, tj. 10,- Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

 

60. 

Usnesení č. 116/40R/2014 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 33 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a  

, a to: 

- pozemek: část stp.č. 182 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: bydlení 

obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 na dobu určitou, a to na 5 let od finančního ukončení projektu 

„Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ s platností ode dne 

podpisu smlouvy za cenu 130,- Kč/ rok, tj. 10,- Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

 

61. 

Usnesení č. 117/40R/2014 



105 

 

Nakládání s majetkem   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 34 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a  

 a to: 

- pozemek: část stp.č. 191 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: bydlení 

obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 408 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu určitou, a 

to na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 

Středočeského kraje, silnice II/240“ s platností ode dne podpisu smlouvy za cenu 130,- Kč/ 

rok, tj. 10,- Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2014 

 

 
Usnesení č. 118/40R/2014 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální 

výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného 

podlimitního řízení zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lokální 

výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje“ formou 

zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) 

a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace; 

2. veřejná zakázka bude v souladu s ustanovením § 98 zákona rozdělena na 5 částí  

– 1. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice) 

– 2. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Chomutov (Chomutov + Most) 

– 3. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Louny 

– 4. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Děčín 

– 5. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Litoměřice 

přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky a 

každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně; 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 

základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny; 

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  



106 

 

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona uchazeč prokáže předložením dokladu osvědčujícího 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů, 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 

zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 

podání nabídky uchazečem.  

5. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ; 

6. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 

1. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice) 

1.  Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,  

IČ:40233308 

2.  SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416, 405 01 Děčín III, 

IČ:25042751 

3.  EUROVIA CS a.s., U Dálnice 261, 403 39 Chlumec, IČ:45274924  

4.  STRABAG a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí, IČ:60838744 

5.  INSKY s.r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:00671533 

 

2. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Chomutov (Chomutov + Most) 

1.  Silnice Group a.s., Lounská 2402, 438 01 Žatec, IČ:62242105 

2.  EKOSTAVBY Louny s.r.o., V. Majera 573, 440 01 Louny, IČ:10442481 

3.  EUROVIA CS a.s., U Dálnice 261, 403 39 Chlumec, IČ:45274924  

4.  INSKY s.r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:00671533 

5.  HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ:25004638 

 

3. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Louny 

1.  Froněk dopravní stavby s.r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, 

IČ:47534630 

2.  EKOSTAVBY Louny s.r.o., V. Majera 573, 440 01 Louny, IČ:10442481 

3.  SWIETELSKY stavební s.r.o., Postoloprtská 2956, 440 01 Louny,  



107 

 

IČ:48035599 

4.  HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ:25004638 

5.  Silnice Group a.s., Lounská 2402, 438 01 Žatec , IČ:62242105 

 

4. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Děčín 

1.  INSKY s.r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:00671533 

2.  SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416, 405 01 Děčín III, 

IČ:25042751 

3.  DOKOM FINAL s.r.o., Kamenná 2,Děčín XXXII-Boletice nad Labem,  

405 09 Děčín, IČ:25487230 

4.  Silnice Žáček s.r.o., Ant. Sovy 965, 470 01 Česká Lípa, IČ:44569432 

5.  EUROVIA CS a.s., U Dálnice 261, 403 39 Chlumec, IČ:45274924  

 

5. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 

oblast působnosti provozu Litoměřice 

1.  EKOSTAVBY Louny s.r.o., V. Majera 573, 440 01 Louny, IČ:10442481 

2.  Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,  

IČ:40233308 

3.  INSKY s.r.o., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ:00671533 

4.  HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ:25004638 

5.  STRABAG a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí, IČ:60838744 

 

7. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona); 

8. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

- členové hodnotící komise: 

 

1. Ing. Dalibor Deutsch, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

2. Anna Elischerová, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

3.  Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

4.  Romana Smetanová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

5.  Martin Hokr, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 

 

1.  Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

2.  Ing. Jiří Bárta, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

3.  Jaroslav Tačner, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

4.  Dana Prokopová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

5.  Vladimíra Krűgerová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

 

 

 

 

 



108 

 

Usnesení č. 119/40R/2014 

Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

 

rozhodnout o změně zřizovací listiny: 

č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

sídlo:  Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 

dodatkem č. 33 dle přílohy č. 35 tohoto usnesení 

B)  u k l á d á  

Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 26. 2. 2014 

 

 

 

Usnesení č. 120/40R/2014 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 

Litvínov – Bílina“ zadávané formou otevřeného řízení    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 

přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litvínov – Bílina“, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  

„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 

přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litvínov – Bílina“, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 

přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litvínov – Bílina“, dle přílohy 

č. 3 předloženého materiálu 

B) r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 

byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a  

o přidělení této zakázky uchazeči: ČSAD Slaný, Lacinova 1366, 274 80 Slaný,  

IČO: 60193425 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

Základní cena dopravního výkonu na 1 km: 24,92 Kč bez DPH 

Cena dopravního výkonu za každý 1 km 

realizovaný nad rámec předpokládaného 

rozsahu veřejných služeb: 
9,97 Kč bez DPH 

Úspora za každý 1 km nerealizovaný z 

předpokládaného rozsahu veřejných služeb: 
17,44 Kč bez DPH 

C )  u k l á d á  



109 

 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 

     Termín: 31. 3. 2014 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 31. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 121/40R/2014 

Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí podpory dlouhodobého 

koncepčního rozvoje výzkumné organizace v roce 2013 příjemcem Ústav archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Kontrolu technického a odborného zpracování archeologických výzkumů ve smyslu 

rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 

veřejné výzkumné instituce ÚAPP, v.v.i. v letech 2010 – 2014 za rok 2013 dle přílohy   č. 

36 tohoto usnesení. 

2. Zápis z kontroly čerpání institucionální podpory poskytnuté Ústeckým krajem Ústavu 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2013 na základě 

Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 

výzkumné organizace dle přílohy č. 37 tohoto usnesení. 

3. Zápis z kontroly existence výsledků výzkumu Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i., financovaných z institucionální podpory výzkumu, 

poskytnuté Ústeckým krajem v roce 2012, a předaných do Rejstříku informací o 

výsledcích RIV 2013 dle přílohy č. 38 tohoto usnesení. 

B) s c h v a l u j e  
        Závěrečnou zprávu o činnosti Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

v.v.i. v roce 2013 dle schválené koncepce, dle přílohy č. 39 tohoto usnesení.  

C )  k o n s t a t u j e  

        že byly splněny závazky Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

v.v.i., vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého 

koncepčního rozvoje výzkumné organizace č.j. 1/KP/2010, JID: 191/2010/KUUK ze       dne  

4. 1. 2010. 

D )  d o p o r u č u j e  

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí splnění závazků Ústavu archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i., vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí 

institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace              

č.j. 1/KP/2010, JID: 191/2010/KUUK ze dne 4. 1. 2010.   

E )  u k l á d á  

1. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části D) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

Termín: 26. 2. 2014 

2. Mgr. Radku Spálovi zajistit splnění úkolů vyplývajících z části C) tohoto usnesení. 

            Termín: 28. 2. 2014 

 

 



110 

 

Usnesení č. 122/40R/2014 

Zámek Peruc  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    d o p o r u č u j e  

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. vzít na vědomí vyhlášené výběrové řízení na kupujícího souboru nemovitostí „Zámek 

Peruc“ včetně souvisejících dokumentů dle přílohy č. 1-7 tohoto materiálu,  

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství do 

vlastnictví Ústeckého kraje od ,  

  a  ,      

, a to: 

- pozemek parc. č. st. 11, o výměře 2144 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

jehož součástí je stavba - budova č.p. 1, Peruc, objekt bydlení, nemovitá kulturní památka 

(budova je zatížena věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, pro 

účely provozování Galerie Emila Filly), 

- pozemek parc. č. 94 o výměře 3870 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek parc. č. 95 o výměře 1352 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek parc. č. 96 o výměře 370 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek parc. č. 97 o výměře 349 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

- pozemek parc. č. 98 o výměře 3784 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 

obec Peruc, k. ú. Peruc, zapsaných na LV č. 866 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny za cenu dle přílohy č. 8 tohoto materiálu.  

3.  schválit účast Ústeckého kraje ve výběrovém řízení na kupujícího souboru nemovitostí 

„Zámek Peruc“, za podmínek uvedených v bodu 1. a 2 tohoto usnesení. 

4. uložit Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit uplatnění připomínek 

k navrženým smluvním dokumentům v rozsahu dle důvodové zprávy tohoto materiálu a 

informovat Zastupitelstvo Ústeckého kraje o výsledku výběrového řízení. 

B) u k l á d á                                     
   Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto  

           usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 26. 2. 2014   

 

 

 

Usnesení č. 123/40R/2014 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1063 ze dne 31. 7. 2013 v rámci Programu na záchranu a 

obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neschválení Dodatku č. 1 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit předložení doporučení dle bodu A) 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 



111 

 

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 
Usnesení č. 124/40R/2014 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

I. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 - 2017 

A )  n a v r h u j e  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 -                

2017 

2. uložit Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění 

schváleného Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 

2014 – 2017 v termínu do 15. března 2014 

B) u k l á d á  

      Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2014 – 2017 

      Termín: 26. 2. 2014 

II. Informace o procesu aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 

kraji v roce 2014 

 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o procesu plánování rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – aktualizaci 

Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 

D) u k l á d á  

Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

aktualizaci Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji v roce 2014 

        Termín: 15. 12. 2014 

 

 

Usnesení č. 125/40R/2014 

Změna složení Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  o d v o l á v á  

z funkce vedoucího Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje: Ing. Karla  

Giampaoliho a z funkce členky této pracovní skupiny  Bc. Veroniku Lejčkovou.  

B )  j m e n u j e  

1. vedoucí Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje  

Mgr. Janu Kubecovou, manažerku prevence kriminality KÚÚK,  

2. členy Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kaje: 

Ing. Karla Giampaoliho, vedoucího oddělení sociální práce na odboru SV KÚÚK 

Bc. Jarmilu Strnadovou, koordinátorku pro romské záležitosti KÚÚK 

              Mgr. Evu Houdovou, protidrogovou koordinátorku KÚÚK. 

 

 



112 

 

Usnesení č. 126/40R/2014 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, s názvem „Vnitřní úpravy objektu DOZP Severní 

Terasa, stavební práce“ (VZ 489/2013) - vícepráce - dodatek č.2.   

 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s návrhem na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Vnitřní úpravy DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 489/2013) – dodatečné 

stavební práce, zadané podle § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Domova pro osoby se 

zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, původnímu zhotoviteli 

společnosti INSKY spol. s r.o., Nový svět 52/100, 40007 Ústí nad Labem-Neštěmice – 

Krásné Březno, IČ: 00671533, takto: 

- původní cena zakázky :  3 695 074,- Kč bez DPH 

- cena dle dodatku č. 1 :   4 357 511,91 Kč bez DPH 

- dodatečné stavební práce :      57 929,22 Kč bez DPH 

- nová cena dle dodatku č. 2 : 4 415 441,13 Kč bez DPH 

 

 

 

Usnesení č. 127/40R/2014 

Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti sociální za 2. pololetí 2013  

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 

vyhodnocení 2. pololetí 2013 odměnu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domovu Severka Jiříkov, příspěvkové organizace  

2. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace 

3. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvkové organizace 

4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 

5. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 

6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domovu „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 

organizace 

7. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 

organizace, (ukončení výkonu funkce k 31. 12. 2013) 

8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 

příspěvkové organizace 

9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška 

– Kamenice, příspěvková organizace 

10. Ing. Oldřichu Malému, řediteli Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, 

příspěvkové organizace  



113 

 

11. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 

příspěvková organizace 

12. Heleně Tiché, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové organizace 

13. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 

služeb Dubí - Teplice, příspěvkové organizace 

14. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace  

 ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 

A) tohoto usnesení 

         Termín: 28. 2. 2014   

 

 

Usnesení č. 128/40R/2014 

Zpráva o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality za uplynulé pololetí   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou a přednesenou zprávu o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené 

lokality (PS SVL) za období červenec – prosinec 2013 prezentovanou předsedou této 

pracovní skupiny a členem Rady Ústeckého kraje Mgr. Martinem Klikou. 

 

 

 

Usnesení č. 129/40R/2014 

Pakt zaměstnanosti Ústeckého kraje – informace 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o nově přistupujícím partnerovi Paktu zaměstnanosti Ústeckého 

kraje 

 

B )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat Dohodu 

o přistoupení Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje, dle přílohy č. 40 tohoto usnesení  

Termín: 28. 2. 2014 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k uzavření Dohodu 

o přistoupení Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje 

             Termín: 28. 2. 2014 

 

 
Usnesení č. 130/40R/2014 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce „Operační program INTERREG 

EUROPE“ oznamovatele Evropská unie   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 14b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k návrhu koncepce „Operační program INTERREG EUROPE“ 

oznamovatele Evropská unie, takto: 



114 

 

Rada Ústeckého kraje bere na vědomí předložený návrh koncepce a nemá k němu 

připomínek. 

 

 

Usnesení č. 131/40R/2014 

Revokace části usnesení č. 53/36R/2013 Poskytnutí dotací v rámci Společného programu na 

podporu výměny kotlů ze dne 4.12.2013   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/36R/2013 Poskytnutí dotací v rámci Společného 

programu na podporu výměny kotlů ze dne 4.12.2013 v části týkající se poskytnutí účelové 

investiční dotace v rámci dotačního programu s názvem „Společný program na podporu 

výměny kotlů“ žadateli   

B )  r o z h o d l a  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona o krajích o neposkytnutí účelové investiční 

dotace v rámci dotačního programu s názvem „Společný program na podporu výměny kotlů“ 

mezi Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí a Ústeckým krajem, a to na 

základě 2. Společné výzvy k podávání žádostí o poskytnutí dotace z tohoto programu, žadateli 

, jehož žádost s č. j. 63/K/2013 byla dodatečně shledána v rozporu 

s podmínkami Příloh XIII Směrnice MŽP č. 6/2010, 2. Společné výzvy a Zásad pro 

poskytování podpory z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje v rámci Společného 

programu a tudíž nemůže být registrována. 

 

 

 

Usnesení č. 132/40R/2014 

Fond vodního hospodářství ÚK   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1 .  schválit dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, předložený rozpočet projektu obce Všestudy, na který byla 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 poskytnuta 

investiční dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 41 tohoto 

usnesení. 

2 .  rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření následujících dodatků ke smlouvám o poskytnutí 

dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje: 

a )  dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2398 uzavřené s obcí Malšovice, IČ 00261548, 

dle přílohy č. 42 tohoto usnesení; 

b )  dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML2388 uzavřené s obcí Vlastislav, IČ 00481661, 

dle přílohy č. 43 tohoto usnesení; 

c )  dodatku č. 2 ke smlouvě č. 11/SML2436 uzavřené s městem Štětí, IČ 00264466, 

dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

3 .  změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013, v části 

bodu A)2., dle které bylo rozhodnuto o poskytnutí investiční dotace obci Vlastislav ve 



115 

 

výši 2 000 000 Kč na projekt „Vlatislav Sutom, kanalizace ČOV“ tak, že dotace obci je 

poskytnuta ve výši 750 000,- Kč. 

4 .  rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 

13/SML2392 uzavřené s obcí Vlastislav, dle přílohy č. 45 tohoto usnesení. 

5 .  rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí investiční dotace z Fondu vodního 

hospodářství Ústeckého kraje obci Arnoltice na projekt „Arnoltice – odkanalizování 

objektu čp. 33 a 34 (projektová příprava)“. 

C )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 26. 2. 2014 

 

 

Usnesení č. 133/40R/2014 

Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v 

roce 2014   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení zjednodušeného 

podlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 

chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 

2014“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona do sedmi částí, přičemž 

nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky.  

- Část 1. Šluknovsko 

- Část 2. Ústecko 

- Část 3. Litoměřicko 

- Část 4. Lounsko 

- Část 5. Kadaňsko, Podbořansko 

- Část 6. Klínovecká hornatina 

- Část 7. Písčiny u Oleška  

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude 

cena včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o 

pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 

uchazečů. Zadavatel zároveň stanovuje maximální ceny bez DPH pro jednotlivé části 

zakázky takto:  

- 1. část: 250 000 Kč  

- 2. část: 310 000 Kč  

- 3. část: 345 000 Kč  

- 4. část: 270 000 Kč  

- 5. část: 440 000 Kč  

- 6. část: 275 000 Kč  

- 7. část: 215 000 Kč.  

Nabídka bude hodnocena pouze v případě, že nabízená cena bez DPH pro jednotlivé části 

zakázky nebude vyšší než stanovené maximální ceny. Pokud budou v nabídce pro některé 



116 

 

části zakázky uvedeny ceny vyšší, bude nabídka vyřazena a uchazeč bude z další účasti 

v zadávacím řízení vyloučen. 

4. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů na všechny části zakázky společně: 

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně jedné 

významné služby týkající se managementových opatření v ochraně přírody, realizace 

krajinotvorných programů, ekologického zemědělství (ideálně údržby maloplošných 

chráněných území nebo významných krajinných prvků či lokalit s ohroženými druhy 

rostlin a živočichů apod., realizované v posledních třech letech, nebo managementu 

trvalých travních porostů v režimu ekologického zemědělství na minimální výměře 

10 ha v posledních třech letech bez zjištěného porušení zákona č. 242/2000 Sb. o 

ekologickém zemědělství), s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž 

každá taková zakázka musí být v hodnotě nejméně 50 tis. Kč bez DPH. Přílohou 

tohoto seznamu musí být:   

a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj), 

nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 

její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce dle § 62 odst. 3 zákona čestným 

prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena 

smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady 

prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. 

5. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 

za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. O zaslání výzvy těmto zájemcům: 

- LESORS s. r. o., Dubská 311/9, 417 01 Dubí 1, IČO: 28692403, 

- Hagl, spol. s.r.o., Na Sklípku 613/2, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 25408321, 



117 

 

- Zahradníček, s.r.o., V Benátkách 369, 440 01 Louny, IČO: 25006622, 

- Hutur, s.r.o., Jiřího Purkyně 1616/5, 500 02 Hradec Králové – Pražské předměstí, IČO: 

02180006, 

- Mgr. Filip Lysák, Cyrilov 6, 594 61  Bory, IČO: 66532671, 

- Bohumil Kudla, Komenského 2322, 407 47 Varnsdorf, IČO: 41346874, 

- Mgr. Roman Tuček, Starochodovská 684/89a, 149 00 Praha - Chodov, IČO: 87105314. 

7. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení:  

1. RSDr. Milan Pipal, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

2. Ing. Vorlíčková Eva, vedoucí oddělení veřejných zakázek, 

3. Bc. Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek, 

4. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení životního prostředí, 

5. Mgr. Radovan Douša, referent odboru životního prostředí a zemědělství, 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje, 

2. Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru, 

3. Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek, 

4. Ing. Radek Braum, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, 

5. Mgr. Jan Rothanzl, referent odboru životního prostředí a zemědělství. 

C) u k l á d á  

Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 

nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 

zadání jednotlivých částí této veřejné zakázky vybraným uchazečům. 

Termín: 26. 3. 2014 

D )  s v ě ř u j e  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení 

o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

Ing. Radka Brauma, vedoucího odboru životního prostředí a zemědělství, jako gestora a 

pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 

zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 

podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání 

veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

Usnesení č. 134/40R/2014 

Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  



118 

 

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení zjednodušeného 

podlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných 

cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2014“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona do tří částí, přičemž 

nabídku lze podat na jednu, dvě nebo všechny tři části zakázky a každá část zakázky bude 

posuzována a hodnocena samostatně:  

- Část 1. Podbořansko a Kadaňsko 

- Část 2. Žatecko 

- Část 3. Úštěcká pahorkatina 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude 

cena včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o 

pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 

uchazečů.  

4. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů  

Společně pro všechny části této veřejné zakázky:  

 základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona uchazeč doloží dokladem o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

uchazeči předloží doklad o zápisu do evidence zemědělského podnikatele se 

zaměřením zemědělské výroby podle § 2e odst. 3 zákona č. 252/1997 Sb., 

o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, 
- písm. b) živočišná výroba zahrnující chov hospodářských a jiných zvířat či 

živočichů za účelem získávání, zpracování a výroby živočišných produktů, chov 
hospodářských zvířat k tahu a chov sportovních a dostihových koní, nebo 

- písm. c) produkce chovných a plemenných zvířat, využití jejich genetického 
materiálu a získávání zárodečných produktů, pokud jde o zvířata uvedená 
v písmenu b) 

 technické kvalifikační předpoklady: 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně jedné 

významné služby týkající se managementových opatření v ochraně přírody 

spočívající v řízené pastvě ovcí a koz (případně skotu), realizované v posledních 3 

letech s uvedením jejího rozsahu a doby realizace, přičemž musí být v hodnotě 

nejméně 50 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:  

a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj), 

nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 

její straně.  

Samostatně pro každou část této veřejné zakázky:  

 technické kvalifikační předpoklady: 



119 

 

- dle § 56 odst. 2 písmene h) zákona s tím, že uchazeč předloží přehled o počtu, druhu 

a plemeni zvířat využitelných pro plnění zakázky, včetně upotřebitelných psů 

vhodných pracovních plemen, pokud takové vlastní, a to  

- pro část č. 1 nejméně 55 ks ovcí a 15 ks koz  

- pro část č. 2 nejméně 90 ks ovcí a 30 ks koz  

- pro část č. 3 nejméně 60 ks ovcí a 20 ks koz  

Tento požadavek lze v souladu § 51 odst. 4 zákona splnit i v rámci subdodavatele 

předložením např. smlouvy o smlouvě budoucí s vlastníkem zvířat o vlastnictví, 

držení či možností disponování odpovídajícím počtem všech druhů zvířat, tedy 

konkrétně ovcí, koz, popř. skotu.  

5. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 

uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 

s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

- využít jen část předložené nabídky nebo zadávací řízení do doby uzavření smlouvy 

zrušit. 

6. Vyzvat k podání nabídek tyto dodavatele: 

- Tomáš Zděblo, Tiché údolí 110, 252 63 Roztoky, IČO: 76460240, 

- Jan Hála, Sekaninova 1204/36, 128 00 Praha – Nusle, IČO: 69517363, 

- Petr Kryštof, Pod drahou 155, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 42438802, 

- Šimon Kisza, Úhošťany 54, 432 01 Kadaň, IČO: 66682550, 

- Martin Minarčík, Mnetěš 22, 413 01 Mnetěš, IČO: 47775904, 

- Vlastimil Slavíček, Sebuzín 169, 403 02 Ústí nad Labem, IČO: 10400389, 

- F Y T O N, spol. s r.o., Bělušice – Odolice 7, 434 01 Bělušice, IČO: 43224270, 

- Roman Pick, Nádražní 173, 277 01 Dolní Beřkovice, IČO: 41126785. 

7. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 

3 zákona a posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. RSDr. Milan Pipal, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje,  

2. Ing. Vorlíčková Eva, vedoucí oddělení veřejných zakázek, 

3. Bc. Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek, 

4. RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení životního prostředí, 

5. Mgr. Radovan Douša, referent odboru životního prostředí a zemědělství,          

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje,  

2. Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru, 

3. Jaroslav Kotlík, referent oddělení veřejných zakázek, 

4. Ing. Radek Braum, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, 

5. Mgr. Jan Rothanzl, referent odboru životního prostředí a zemědělství. 

C) u k l á d á  



120 

 

Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 

nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 

zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

Termín: 26. 3. 2014 

D )  s v ě ř u j e  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže.  

E )  z m o c ň u j e   

Ing. Radka Brauma, vedoucího odboru životního prostředí a zemědělství, jako gestora a 

pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 

zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 

podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání 

veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

   

 

 
Usnesení č. 135/40R/2014 

Regionální operační program Severozápad – aktuální informace    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

        pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 12. 2. 2014 

 

B) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí  

pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 12. 2.2014 

 

C )  u k l á d á  

 Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B/  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 

         Termín: 26. 2. 2014 

 

 

 

Usnesení č. 136/40R/2014 

Regionální inovační strategie Ústeckého kraje   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Regionální inovační strategii Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 předloženého materiálu jako 

otevřený dokument 

 

 



121 

 

 

 

Usnesení č. 137/40R/2014 

Program rozvoje Ústeckého kraje 2014-2020 – aktualizace dat analytické části 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o aktualizaci tabulek v analytické části A1 Programu rozvoje Ústeckého kraje 

2014-2020 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

 

    

Usnesení č. 138/40R/2014 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu 

Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří 

– Propagační předměty“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 

česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 

česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 

česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek II. na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 

česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu. 

B )  r o z h o d l a  

1. podle  ustanovení § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 

SWIS BOARD, spol. s.r.o., Masarykova 2312/65, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČO:27274501, na část III. s názvem: ,,Cyklistické trikoty a Multifunkční šátek a část 

IV. s názvem: ,,Letáky a mapy“ mu ve smlouvě chyběl podpis jednoho ze dvou 

jednatelů, přičemž v obchodních věcech s výší celkového plnění nad 50 000,- Kč je 

zapotřebí souhlasu obou jednatelů společnosti. Obě části převyšují plnění 50 000,- Kč.  

2. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 

ORBIS PICTURES AGENCY s.r.o., Bachmačské náměstí 310/2,160 00 Praha  6-

Dejvice, IČO:64942902, uchazeč nesečetl položky podrobného rozpočtu pro III. část 

zakázky s názvem: ,,Cyklistické trikoty a Multifunkční šátek“ z podrobného rozpočtu, 

když v návrhu smlouvy i na krycím listu nabídky uvedl jako cenu za III. část zakázky jen 

cenu jedné položky. Tato početní chyba má vliv na nabídkovou cenu, a nelze ji 

prominout. 



122 

 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena ,hodnocena byla cena bez DPH, jako nejvhodnější a o přidělení 

této zakázky uchazeči: 

Na 1. část s názvem: ,,Cyklistické lahve“  

SWIS BOARD, spol. s.r.o., Masarykova 2312/65, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:27274501, 

za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:  28 800,00 Kč 

- Celková nabídková cena včetně DPH:  34 848,00 Kč 

 

Na 2. část s názvem: ,,Cykloponožky“   

SWIS BOARD, spol. s.r.o., Masarykova 2312/65, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:27274501, 

za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:  18 800,00 Kč 

- Celková nabídková cena včetně DPH:  22 748,00 Kč 

 

Na 3. část s názvem: ,,Cyklistické trikoty a Multifunkční šátek“ 

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., Šámalova 1537/60a, 615 00 Brno, IČO:29282551, za 

podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:  70 604,00 Kč 

- Celková nabídková cena včetně DPH:  85 430,84 Kč 

 

Na 4. část s názvem: ,,Letáky a mapy“ 

SHOCart, spol. s r. o., Zádveřice 48, 763 12 Zádveřice-Raková, IČO:40942040, za 

podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:  229 000,00 Kč 

- Celková nabídková cena včetně DPH:  277 090,00 Kč 

C) u k l á d á  

1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 

    Termín: 15. 4. 2014 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit splnění všech 

následujících úkonů této veřejné zakázky, odeslat oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

všem dotčeným uchazečům a vyloučení uchazečů ze zadávacího řízení, připravit k 

uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 

k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 31. 3. 2014 

 

 

Usnesení č. 139/40R/2014 

Smlouva o reklamním partnerství MAFRA   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

    o uzavření Smlouvy o spolupráci č. 1/SEČ/2014 mezi Ústeckým krajem a MAFRA, a.s. 

B )  u k l á d á  

dle § 61 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, hejtmanovi Oldřichu Bubeníčkovi uzavřít Smlouvu o spolupráci č. 1/SEČ/2014 

mezi Ústeckým krajem a MAFRA, a.s. 

            Termín: 19. 2. 2014 



123 

 

 

 

 

Usnesení č. 140/40R/2014 

Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Pořízení automobilů pro projekty Transformace DOZP 

Hliňany a Transformace Ústavu sociální péče Lobendava“ formou zjednodušeného podlimitního 

řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

Dopis firmy Autocentrum KREANS s. r. o., Masarykova 4, 411 56  Bohušovice nad Ohří,  

IČO: 25409085 „Odstoupení z výběrového řízení VZINV-RR-21/INV/2013 Pořízení 

automobilů pro projekty Transformace DOZP Hliňany a Transformace Ústavu sociální péče 

Lobendava“ ze dne 05. 02. 2014, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  

Podle ustanovení  § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, protože vybraný uchazeč Autocentrum KREANS s. r. o., Masarykova 4, 

411 56  Bohušovice nad Ohří,  IČO: 25409085 odmítl uzavřít se zadavatelem smlouvu, viz  

příloha č. 1 tohoto materiálu, o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Pořízení automobilů pro projekty Transformace DOZP Hliňany a Transformace 

Ústavu sociální péče Lobendava“,  s uchazečem  druhým v pořadí: Rudolf Homolka, 

Předmostí 1839/2, 405 02 Děčín V - Rozbělesy, IČO: 12774219, a to za podmínek uvedených 

v jeho nabídce: 

 Celková nabídková cena bez DPH:                        1 589 710,- Kč 

 Celková nabídková cena včetně DPH:                   1 923 548,- Kč  

C) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 

      Termín: 28. 2. 2014 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré další 

úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 

s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 28. 2. 2014 

 

 
Usnesení č. 141/40R/2014 

Destinační agentura České středohoří, o.p.s. – změna ve správní radě   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o odstoupení Jany Ryšánkové z členství ve správní radě v obecně prospěšné 

společnosti Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 

 

B )  j m e n u j e  

Jitku Sachetovou členkou správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura 

České středohoří, o. p. s. 

 

C )  u k l á d á  



124 

 

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, informovat ředitele Destinační agentury České 

středohoří, o.p.s. o změnách zástupce Ústeckého kraje ve správní radě dle bodu B) tohoto 

usnesení Rady Ústeckého kraje. 

Termín: 28. 2. 2014 

 

(Hlasování: 9  – 0 – 0)    návrh byl přijat 

 
 

Usnesení č. 142/40R/2014 

Vyhodnocení zadávacích řízení centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a plynu 

pro Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, veřejnou výzkumnou instituci a Krajskou zdravotní a.s. na období od 

1.3.2014 do 31.12.2015 formou jednacího řízení bez uveřejnění řízení   

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o průběhu aukce na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy Kladno 

dne 28.1.2014, v rámci níž byly v rámci centralizovaného zadávání veřejných zakázek na 

dodávky s názvem 

- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“ 

- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015“ 

provedeny nákupy elektrické energie a zemního plynu takto: 

Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015 
Část 1: 

-   Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v hladině nízkého 

napětí, vyvolávací cena 1 100 Kč/MWh, vysoutěžená cena 1 096 Kč/MWh, zakázka byla 

zadána dodavateli EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 46, 110 02  Praha 1, IČO: 

27386643, dle příloh č. 46 a 47 tohoto usnesení. 

Část 2 

-   Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v hladině vysokého 

napětí, vyvolávací cena 1 100 Kč/MWh,  vysoutěžená cena 1 027 Kč/MWh, zakázka 

byla zadána dodavateli CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01  Ústí 

nad Labem, IČO: 25458302, dle příloh č. 48 a 49 tohoto usnesení. 

Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 3. 2014 do 31. 12. 2015 

Část 1: 

-   Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr 

do 630 MWh (plyn – maloodběr), vyvolávací cena 770 Kč/MWh, vysoutěžená cena 738 

Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli E.ON Energie, a.s., F.A. Gerstnera 2151/3, 

370 49  České Budějovice, IČO: 26078201, dle příloh č. 50 a 51 tohoto usnesení. 

Část 2 

-   Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr 

nad 630 MWh (plyn – velkoodběr), vyvolávací cena 760 Kč/MWh,  vysoutěžená cena 

733 Kč/MWh, zakázka byla zadána dodavateli CENTROPOL ENERGY, a.s., 

Vaníčkova 1594/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČO: 25458302, dle příloh č. 52 a 53 tohoto 

usnesení. 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Ladislavu Drlému, členu rady ÚK, informovat Zastupitelstvo Ústeckého kraje o 

výsledku nákupu dodávek elektrické energie a zemního plynu na Energetické burze 

ČMKB Kladno a o dosažených úsporách ve vztahu k současným cenám elektrické energie 

a zemního plynu. 

Termín: 26. 2. 2014 



125 

 

2. Ing. Mgr. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, ve spolupráci s Ing. 

Františkem Končelem, vedoucím odboru investičního, zabezpečit splnění úkonů dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

jen „zákon„) souvisejících se zadáním obou veřejných zakázek zadávaných v jednacím 

řízení bez uveřejnění. 

Termín: 12. 2. 2014 

3. Ing. Mgr. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, připravit nákupy 

dodávek elektrické energie a zemního plynu v rámci centralizovaného zadávání pro 

Ústecký kraj, jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, veřejnou výzkumnou instituci a Krajskou zdravotní a.s. vždy na 

kalendářní rok, a to na roky 2016 a 2017 opět na Energetické burze Českomoravské 

komoditní burzy Kladno. 

               Termín: 30. 11. 2016 

 

 

 

Usnesení č. 143/40R/2014 

Komise majetková Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

rezignaci Ing. Zdeňka Macha na funkci člena Komise majetkové Rady Ústeckého kraje. 

 

 
Usnesení č. 144/40R/2014 

Komise pro rozvoj cestovního ruchu RÚK a Komise pro zahraniční vztahy RÚK – personální 

záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

j m e n u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích ( krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů:  

        a) členy Komise pro zahraniční vztahy Rady Ústeckého kraje:  

1. RSDr. Jaroslav Horák 

2. Soňa Grochalová 

3. Jaroslav Foldyna 

4. Mgr. Zbyněk Pěnka  

5. Mgr. Lenka Raadová 

6. Kateřina Suchá 

 

b) členy Komise pro rozvoj cestovního ruchu Rady Ústeckého kraje: 

1. Vladimír Kestřánek 

2. Anna Matulová 

3. Ing. Bronislav Schwarz 

4. Ing. Rudolf Jung  

5. Ing. Radek Vonka 



126 

 

Usnesení č. 145/40R/2014 

Příprava 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období    

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  
návrh programu 13. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016  dne 

26. 2. 2014. 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 4/40R/2014 –  Dotační program „Podpora vybraných služeb 

zdravotní péče 2014 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 9/40R/2014 –  Dary složkám IZS na území Ústeckého kraje 

 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 9/40R/2014 –  Darovací smlouva 

 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 12/40R/2014 –   Změna Pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích 

listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 12/40R/2014 –  Vzor dodatku zřizovacích listin příspěvkových 

organizací, které jsou Nemocnicemi, ZZS a SUS  

(viz příloha č. 1a) Pravidel pro tvorbu a provádění 

změn zřizovacích listin příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje) 

  

Příloha č. 6 k usnesení č. 12/40R/2014 –  Vzor dodatku zřizovacích listin ostatních 

příspěvkových organizací  (viz příloha č. 1b) a 1c) 

Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích 

listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje) 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 12/40R/2014 –  Dodatek č. 3 ke zřizovací listině č.j. 249/2013  SPZ 

Triangle, příspěvková organizace 

                                                                                                      

Příloha č. 8 k usnesení č. 14/40R/2014 –  Návrh „Zásady pro poskytování cestovních náhrad 

při pracovních cestách členům   Zastupitelstva 

Ústeckého kraje.“ 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 15/40R/2014 –    Návrh Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 

 

 

Příloha č. 10 k usnesení č. 17/40R/2014 –  Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytování právních služeb ve 

vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II.“ 




